
Příloha č. 1

II/322 Týnec nad Labem, ev.č. 322-005

SO 201 II/322 Týnec nad Labem, ev.č. 322-005

Objednatel: Krajská správa a údržba silnic Středočeského kraje, příspěvková organizace
Zborovská 81/11, 150 21 Praha 5 - Smíchov
IČ: 6599339000066001

Zhotovitel: STRABAG a.s.
Kačírkova 982/4, 158 00 Praha 5
IČ: 60838744

Rekapitulace ZBV č. 3 dle Skupin 1, 2, 3, 4, 5

část ZBV č.
Cena navrhovaných Změn 

záporných 
Cena navrhovaných Změn kladných 

Cena navrhovaných Změn záporných 
a Změn kladných celkem

3.1 0,00 0,00 0,00

část ZBV č.
Cena navrhovaných Změn 

záporných 
Cena navrhovaných Změn kladných 

Cena navrhovaných Změn záporných 
a Změn kladných celkem

0,00 0,00

Cena navrhovaných Změn záporných 
a Změn kladných celkem

3.4 0,00 0,00 0,00

0,00

Suma ZBV   
č.

Cena navrhovaných Změn 
záporných 

Cena navrhovaných Změn kladných 
Cena navrhovaných Změn záporných 

a Změn kladných celkem

3.5 0,00 0,00

a pro Rozpis ocenění změn položek.

3 -666 568,50 1 428 483,85 761 915,35

ZBV - krycí list Číslo paré:

0,00

část ZBV č.
Cena navrhovaných Změn 

záporných 
Cena navrhovaných Změn kladných 

Cena navrhovaných Změn záporných 
a Změn kladných celkem

3.3 -666 568,50 1 428 483,85 761 915,35

část ZBV č.
Cena navrhovaných Změn 

záporných 
Cena navrhovaných Změn kladných 

Části ZBV se číslují číslem ZBV, za kterým je tečka a index udávající číslo Skupiny.
Stejný systém číslování se používá pro jednotlivé Evidenční nebo Změnové listy

část ZBV č.
Cena navrhovaných Změn 

záporných 
Cena navrhovaných Změn kladných 

Cena navrhovaných Změn záporných 
a Změn kladných celkem

3.2

Krycí list ZBV

Číslo SO/PS /  
/ číslo Změny SO/PS:

Název a evidenční číslo Stavby: Číslo ZBV:

3
201/3

Název stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS):



Příloha č.2

Paré č.

1. Krycí list 1 počet listů 1, 2

2. Změnový list 2 počet listů 3

3. Zápis o projednání ocenění soupisu prací 1 počet listů 4

4. Rozpis ocenění Změn položek ZBV 3 2 počet listů 5

5. Přehled zařazení změn do skupin 1 počet listů

6. Přehled dalších dokladů 34 počet listů

Projektant (AD)

Stavební dozor

Provedení změny technologie pro výkopy za OP4
Oznámením zhotovitele z 24.04.23 (doklad č. 08), zhotovitel oznámil "nepředvidatelnou" existenci skalního masívu v oblasti za opěrou OP4. V poskytnuté dokumentaci byl 
průběh skalního masívu , zakreslen v hloubce ca. 7 m od úrovně vozovky, v úrovni základové spáry stávajícího základu opěry. Skutečnost je 1,2-1,5 m od úrovně vozovky. 
Objednatel reagoval na oznámení pokynem z 25.04.2023 na změnu technologie výkopů a úpravu RDS v oblasti u OP4 (doklad č.09).                                                                          
Skutečnost existence skalního masívu znemožnila beranění štetovníc dle původní schválené RDS. Zmařený výjezd subdodavatele pol.č.0203203002, jako cena za výkon 
na základě fakturace vybraného subdodovatele (doklad č.10) + příplatek 15 % dle čl. 17.5 směrnice "ZÁSADY OCEŇOVÁNÍ ZMĚN A TVORBA NOVÝCH POLOŽEK".                                                                                                                                                                                                                                                                     
Kvůli nerealizaci štětovníc byla kompletně vypuštěná pol.č. 27-23117 z původního SP technologických celků, dle čl. 14.4.A., techn. celek 07 "Pažení".

Konvenční výkop za opěrou bylo nutno v oblasti křídel za opěrou více vysvahovat, čímž došlo k navýšení plochy odstranění stávajících chodníků a obrubníků. Zvětšená 
plocha a realizace vícepraci je vyjádřená položkami URS-CÚ 1 2023 č. 113107313, 113202111, 457311118, 564867016, 916241213, PSB.30020100 a 916231213 (doklad 
č.11-URS). 
Pro zpětnou pokládku obrubníků na vnitřní straně byly vráceny částečně použité, odstraněné kamenné obrubníky.                                                 

K odstranění skalního masivu na vzdálenost nutnou k vytvoření požadovaného pracovního prostoru za opěrou byly použité pol.č. 128611101, 151102201 a 151102211 
(doklad č.11-URS), dolamování skalního masívu a pažení za  opěrou OP4.                                                                                                                                                                                                                      
Z původní pol.č.19-103738 "HLOUBENÍ JAM ZAPAŽ I NEPAŽ TŘ I S ODVOZEM DO 20KM" byl proveden odečet ve výměře pol.č.128611101.
Ceník URS je uveden k použití jako prioritní ve SoD v čl.13.1.5.                                                                                                                                                                                                                 

Odstranění ÚP opěry OP4.                                                                                                                                                                                                                      
Na základě pokynu objednatele zhotovitel upravil schválenou RDS - úpravou technologie demolice úložného prahu ÚP opěry OP4 (doklad č.12 - příl.č.202 RDS). Vzhledem 
k výskytu skalního masívu bezprostředně za stávající opěrou a následně prostorově nedostečné stavební jamě, nebylo možné ubourat horní úroveň ÚP klasickým 
způsobem (bagrem s bouracím kladivem) se kterým zhotovitel kalkuloval ve své nabídce.    
                                                                                                                                              
I kvůli existenci pevného bodu u OP4, zkorodovaných pevných ložisek a výrazně oslabené konstrukci nadložiskového prostoru, bylo projektantem stavby rozhodnuto 
provedení co nejšetrnejšího (bez otřesů a vibrace) odstranění ÚP ve formě ŽB bloků, nařezaných lanovou pílou na ŽB bloky o velikosti vhodné k vytažení v úzkem prostoru 
mezi příčnikem a stavební jámou, dle přílohy RDS č.202 (doklad č.12).         
                                                                                                                                                                                       
Řezání lanem a jádrové vrtání je vyjádřeno v položkách URS CÚ-1 2023 č. 977151111, 977151124, 977151911, 977211113, 977211115, 977211195, 977212112 a 
977212191 (doklad č.11), (ceník URS je uveden jako prioritní ve SoD v čl.13.1.5).                                                                                                                                                                                                                                          
Původní položka bourání č.61-967168 byla ponížená o výměru odbouraného ÚP OP4 ve výměře 29,97 m3 dle příl.č.202 RDS (doklad č. 12)                                                                                           
Svislé  a vodorovné přesuny nařezaných ŽB bloků na úroveň terénu jsou naceněné v položkách URS CÚ-1 2023 č.997211211, 997211219, 997211521 a 997211612.                          
                                                                                                                                                     
Vodorovná doprava vybouraného materiálů chodníků mimo oblast stavby je vyjádřená v položkách URS CÚ-1 2023 č.997231111 a 997231119 (doklad č.11), poplatek na 
skládce za dodatečně vybouráný materiál v pol.č. 997013631.                                      
                                                                                                                                                                                
Kvůli nemožnosti hutnění v úzkem prostoru mezi novou závěrnou zídkou a skalním masívem, bylo rozhodnuto o vyplnění tohoto prostoru MCB betonem v rozsahu 
požadovaném do výšky, od které je možné běžné strojní hutnění (doklad č. 13 a 14), pol.č.458311131 URS CÚ - 1, odečet v původní položce SP č.17180.                         
K přesunu hmot zásypu MCB betonem a materiál chodníků je požitá pol.č.998212111 URS CÚ -1 (doklad č.11)
                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                            
Autorský dozor                                                                                                                                                                                                                               
Vzhledem k tomu, že je Smlouva o Dílo uzavřena na základě Žlutého Fidicu a tato posuzovaná Změna je pro Zhotovitele nepředvídatelná, účtuje zhotovitel jako vícepráci 
také náklady autorského dozoru.                                                                                                                                                                                       
Pol.č.013002000 obsahuje náklady spojené s prací ohledně vyjadření AD k nemožnosti zaberanění štětovníc za OP4, zdokladování skalního masívu, jeho účast na místním 
šetření z 21.04.2023, účast na KD dne 03.05.2023 + příplatek 15 % dle čl. 17.5 směrnice "ZÁSADY OCEŇOVÁNÍ ZMĚN A TVORBA NOVÝCH POLOŽEK" - doklad 

č.17                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                            
.                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                     

                                      

Aź v době realizace,  TDI, objednatel a zhotovitel zjistili fyzickou překážku - skalní masív za OP4, odstraněním sklaního masívu by došlo k nepřiiměřenému nárůstu nákladů 
a celk. zpoždění stavby. Z dostupné dokumentace a IGP nebylo možné tuto skutečnost předvídat.                                                                                                                                                                                         
Změny jsou nezbytné pro řádné a kvalitní provedení NK a konstrukce spodní stavby 
Změny jsou podle § 5, odst. 1, písmeno c) resp. § 10 Směrnice upřesňující provádění změn závazků dle zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek zařazeny 
do Skupiny 3. 
Zároveň se jedná o práce, které nemění celkovou povahu veřejné zakázky. Z hlediska Zákona o zadávání veřejných zakázek č. 134/2016 Sb. změna nepředstavuje vznik 
podstatné změny závazku a dle § 222, odst. 6 je změnou nepředvídanou.

Iniciátor změny: Zhotovitel na základě oznámení z 24.04.2023 a objednatel pokynem z 25.04.2023, 
Popis a zdůvodnění Změny:

Strany smlouvy o dílo objednatel č.: 

Objednatel: Krajská správa a údržba silnic Středočeského kraje, příspěvková organizace 

Zhotovitel: STRABAG a.s., Kačírkova 982/4, 158 00 Praha 5

Přílohy Změnového listu: Příjemce

Objednatel

Zhotovitel

Změnový list
Název a evidenční číslo Stavby: Číslo SO/PS /  

/ číslo Změny SO/PS:

Číslo ZBV:
II/322 Týnec nad Labem, ev.č. 322-005

3Název stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS):
201/3

SO 201 II/322 Týnec nad Labem, ev.č. 322-005



Údaje v Kč bez DPH:

Podpis vyjadřuje souhlas se Změnou:

jméno datum       

jméno datum       

jméno datum       

jméno datum       

jméno datum       

jméno datum       

jméno

jméno

jméno podpis

Číslo paré: pouze elektronicky

Zástupce Objednatele odpovědný za cenové
projednání Změny:  KSÚS SK
Náměstek úseku ekonomického

Ing. Jaroslava Jurková

Technická asistence:
Pragoprojekt, a.s. ing.Vladimír Novotný

Objednatel (Oprávněná osoba Objednatele) Ing. Jan Fidler, DiS.

Zhotovitel (Oprávněná osoba Zhotovitele)

Ing.Denisa Klapáčová

podpi 

podpi 

Stavební dozor:
Ing.Jiří Salava

Projektant (autorský dozor):
Pontex a.s.

Ing. Lukáš Procházka

Zhotovitel (stavbyvedoucí): STRABAG a.s. Ing. Ivan Balej

Zástupce Objednatele:  KSÚS SK
vedoucí manažer, zástupce vedoucího mostních
techniků

Ing. Milan Jeřábek

Ing.Daniel Houštecký

Objednatel a Zhotovitel se dohodli, že u tohoto SO/PS, který je součástí uvedené Stavby, budou provedeny                                                            
oceněny v dokumentaci této Změny. tento změnový list je podkladem pro uzavření Dodatku č.1 SoD.

-666 568,50 1 428 483,85 761 915,35 2 095 052,35

Cena navrhovaných Změn záporných Cena navrhovaných Změn kladných
Cena navrhovaných Změn záporných a

Změn kladných celkem
Součet absolutních hodnot Změn

kladných a Změn záporných



Příloha č. 3

Název Stavby:
II/322 Týnec nad Labem, ev.č. 322-005

201/3

SO 201 II/322 Týnec nad Labem, ev.č. 322-005

Údaje v Kč bez DPH

Cena SO/PS dle Smlouvy Poznámka:

1 - zadat

60 777 644,00

Údaje v Kč bez DPH

Cena všech Změn 
záporných v 
předchozích 

Změnách na SO/PS 

Cena všech Změn 
kladných v 

předchozích 
Změnách na SO/PS 

Cena SO/PS po 
všech předchozích 

Změnách

Rozdíl ceny SO/PS po všech 
předchozích Změnách a ve 

Smlouvě

2 3 - zadat 4 - zadat 5=1+3+4 6=5-1

stavební/montážní práce -43 373,40 1 314 302,12 62 048 572,72 1 270 928,72

Údaje v Kč bez DPH

Cena navrhovaných 
Změn záporných na 

SO/PS 

Cena navrhovaných 
Změn kladných na 

SO/PS 

Cena všech Změn 
kladných na SO/PS 

(předchozích a 
navrhovaných) 

Cena všech Změn kladných 
na SO/PS k ceně SO/PS dle 

Smlouvy v % 

7 8 - zadat 9 - zadat 10=4+9 11=10/1

stavební/montážní práce -666 568,50 1 428 483,85 2 742 785,97 4,51%

Údaje v Kč bez DPH

Cena všech Změn 
záporných na SO/PS 

(předchozích a 
navrhovaných) 

Cena SO/PS po této 
Změně

Rozdíl ceny SO/PS 
po této Změně oproti 

ceně SO/PS dle 
Smlouvy

Rozdíl ceny SO/PS po této 
Změně oproti ceně SO/PS 

dle Smlouvy v %

12 13=3+8 14=1+13+10 15=14-1 16=15/1

stavební/montážní práce -709 941,90 62 810 488,07 2 032 844,07 3,34%

Cena SO/PS v předchozích ZBV: 

Cena SO/PS v této ZBV a po této ZBV: 

Cena SO/PS po této ZBV: 

ZÁPIS
o projednání ocenění soupisu prací a ceny stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS) 

pro všechny skupiny - pro ZBV číslo: 3

Číslo SO/PS / číslo Změny SO/PS:

Název stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS):

Cenu všech Změn záporných v předchozích Změnách na SO/PS a cenu navrhovaných Změn 
záporných na SO/PS je nutno zadávat se znaménkem mínus (-). 



Příloha č. 4

2 4 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14

Celkem za 0-10 vč. nových položek ZBV č.1 0,00 -666 568,50 1 428 483,85 7 848 190,35 761 915,35 1,25%
1 Ostatní konstrukce a práce  7 086 275,00 -  666 568,50    0,00  6 419 706,50 -  666 568,50 -1,10%

19 131738 HLOUBENÍ JAM ZAPAŽ I NEPAŽ TŘ I S ODVOZEM DO 20KM M3 2 980,000 2 968,60 -11,40 460,00 1 370 800,00 -5 244,00 0,00 1 365 556,00 -5 244,00 -0,38%

23 17180 ULOŽENÍ SYPANINY DO NÁSYPŮ Z NAKUPOVANÝCH MATERIÁLŮ M3 1 500,000 1 460,00 -40,00 1 026,00 1 539 000,00 -41 040,00 0,00 1 497 960,00 -41 040,00 -2,67%

27 23117 ŠTĚTOVÉ STĚNY BERANĚNÉ Z KOV DÍLCŮ T 15,750 0,00 -15,75 27 300,00 429 975,00 -429 975,00 0,00 0,00 -429 975,00 -100,00%

dočasné pažení včetně převázek a kotvení
61 967168 VYBOURÁNÍ ČÁSTÍ KONSTRUKCÍ ŽELEZOBET S ODVOZEM DO 20KM M3 590,000 560,03 -29,97 6 350,00 3 746 500,00 -190 309,50 0,00 3 556 190,50 -190 309,50 -3,36%

10 Nové položky    0,00    0,00  1 428 483,85  1 428 483,85  1 428 483,85 100,00%

1 Zemní práce    0,00    0,00   58 275,50   58 275,50   58 275,50 100,00%

65 113107313 Odstranění podkladu z kameniva těženého tl přes 200 do 300 mm strojně pl do 50 m2 m2 0,000 13,400 13,400 73,70 0,00 0,00 987,58 987,58 987,58 100,00%
J.C. položky převzata z třídníku ÚRS c.ú. 2023/1                                                                                             
odstranění chodníkové časti za OP4 nad rámec hranice projektu v důsledku nezaberanění štětovníc                                                                                                                          
ZBV  Výpočet                                                                                                                       
plocha: 6,7 x 2,0 m = 13,4 m2                                                                                                                           

66 113202111 Vytrhání obrub krajníků obrubníků stojatých m 0,000 13,400 13,400 69,80 0,00 0,00 935,32 935,32 935,32 100,00%
J.C. položky převzata z třídníku ÚRS c.ú. 2023/1                                                                                             
odstranění chodníkové časti nad rámec hranice projektu v důsledku nezaberanění štětovníc                                                                                                                          
ZBV  Výpočet                                                                                                                       
délka: 2 x 6,7 m = 13,4 m                                                                                                                           

67 128611101 Dolamování na dně odkopávek a prokopávek v hornině třídy těžitelnosti III skupiny 7 m 0,000 11,400 11,400 4 520,00 0,00 0,00 51 528,00 51 528,00 51 528,00 100,00%
J.C. položky převzata z třídníku ÚRS c.ú. 2023/1                                                                                             
odstranění sklaního masívu za OP4, posun konstr. ZZ směrem ven, mimo původní osu uložení P4                                                                                                                        
ZBV  Výpočet                                                                                                                       
výměra: 3,0 x 3,8 x 1 m = 11,4 m                                                                                                                           

68 151102201 Zřízení příložného pažení stěn do 30 m2 výkopu hl do 4 m pro překopy inženýrských sítí m 0,000 22,000 22,000 170,00 0,00 0,00 3 740,00 3 740,00 3 740,00 100,00%
J.C. položky převzata z třídníku ÚRS c.ú. 2023/1                                                                                              
zřízení pažení ze dřeva za OP4, v úrovní založení nové ZZ                                                                                                                                                
ZBV  Výpočet                                                                                                                       
výměra: 22 x 1 m = 22 m2                                                                                                                           

69 151102211 Odstranění příložného pažení stěn do 30 m2 hl do 4 m při překopech inženýrských sítí m 0,000 22,000 22,000 49,30 0,00 0,00 1 084,60 1 084,60 1 084,60 100,00%
J.C. položky převzata z třídníku ÚRS c.ú. 2023/1                                                                                               
zřízení pažení ze dřeva za OP4,                                                                                                                                                     
ZBV  Výpočet                                                                                                                       
z pol.č.151102201 - 22 m2                                                                                                                           

4 Vodorovné konstrukce    0,00    0,00   164 202,00   164 202,00   164 202,00 100,00%

76 457311118 Vyrovnávací nebo spádový beton C 30/37 včetně úpravy povrchu m3 0,000 2,680 2,680 5 150,00 0,00 0,00 13 802,00 13 802,00 13 802,00 100,00%
J.C. položky převzata z třídníku ÚRS c.ú. 2023/1                                                                                             
chodníková čast za OP4 nad rámec projektu v důsledku nezaberanění štětovníc                                                                                                                          
ZBV  Výpočet                                                                                                                       
plocha: 6,7 x 2,0 m x 0,2 (tl.)= 2,68 m3                                                                                                                          

77 458311131 Filtrační vrstvy za opěrou z betonu drenážního hutněného po vrstvách m2 0,000 40,000 40,000 3 760,00 0,00 0,00 150 400,00 150 400,00 150 400,00 100,00%
J.C. položky převzata z třídníku ÚRS c.ú. 2023/1                                                                                                 
zásyp za opěrou OP4 z MCB z důvodu nemožnosti hutnit, kolize se skalním masívem                                                                                                                          
ZBV  Výpočet                                                                                                                       
kubatúra: dle dod. listů betonárny                                                                                                                           

5 Komunikace    0,00    0,00   5 534,20   5 534,20   5 534,20 100,00%

78 564871016 Podklad ze štěrkodrtě ŠD plochy do 100 m2 tl 300 mm m2 0,000 13,400 13,400 413,00 0,00 0,00 5 534,20 5 534,20 5 534,20 100,00%
J.C. položky převzata z třídníku ÚRS c.ú. 2023/1                                                                                             
chodníková čast za OP4 nad rámec projektu v důsledku nezaberanění štětovníc                                                                                                                          
ZBV  Výpočet                                                                                                                       
plocha: 6,7 x 2,0 m = 13,4 m2                                                                                                                           

9 Ostatní konstrukce a práce, bourání    0,00    0,00   800 933,49   800 933,49   800 933,49 100,00%

79 916231213 Osazení chodníkového obrubníku betonového stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého m 0,000 6,700 6,700 264,00 0,00 0,00 1 768,80 1 768,80 1 768,80 100,00%
J.C. položky převzata z třídníku ÚRS c.ú. 2023/1                                                                                             
chodníková čast nad rámec projektu v důsledku nezaberanění štětovníc                                                                                                                          
ZBV  Výpočet                                                                                                                       
délka: 6,7 m = 6,7 m                                                                                                                                                
vnější strana                                                                                                                         

80 PSB.30020100 Chodníkový obrubník 1000x80x200 mm m 0,000 7,000 7,000 189,98 0,00 0,00 1 329,86 1 329,86 1 329,86 100,00%
J.C. položky převzata z ceny výrobce "Pressbeton" doporučená ceníkem URS c.ú. 2023/1                                                                                             
chodníková čast nad rámec projektu v důsledku nezaberanění štětovníc                                                                                                                          
ZBV  Výpočet                                                                                                                       
délka: 7 ks a 1 m                                                                                                                                              
materiál obrubníků - vnější strana                                                                                                                         

81 916241213 Osazení obrubníku kamenného stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého m 0,000 6,700 6,700 264,00 0,00 0,00 1 768,80 1 768,80 1 768,80 100,00%
J.C. položky převzata z třídníku ÚRS c.ú. 2023/1                                                                                             
chodníková čast nad rámec projektu v důsledku nezaberanění štětovníc                                                                                                                          
ZBV  Výpočet                                                                                                                       
délka: 6,7 m = 6,7 m                                                                                                                                                
bez nároku na materiál obrubníků - stavajíci mat. - vnitřní strana                                                                                                                         

84 977151111 Jádrové vrty diamantovými korunkami do stavebních materiálů D do 35 mm m 0,000 40,000 40,000 1 890,00 0,00 0,00 75 600,00 75 600,00 75 600,00 100,00%
J.C. položky převzata z třídníku ÚRS c.ú. 2023/1                                                                                             
jádrové vrty UP opěry OP4-otvory pro lano dle příl. 202                                                                                                                       
ZBV  Výpočet                                                                                                                       
25 'vrtů' x 1,6'šířka opěry' = 40 m                                                                                                                                                                                                                                                               

86 977151124 Jádrové vrty diamantovými korunkami do stavebních materiálů D přes 150 do 180 mm m 0,000 38,400 38,400 5 470,00 0,00 0,00 210 048,00 210 048,00 210 048,00 100,00%
J.C. položky převzata z třídníku ÚRS c.ú. 2023/1                                                                                             
jádrové vrty UP opěry OP4-otvory pro popruh k vytažení dle příl. 202                                                                                                                       
ZBV  Výpočet                                                                                                                       
24 'vrtů' x 1,6'šířka opěry' = 38,4 m                                                                                                                                                                                                                                                               

87 977151911 Příplatek k jádrovým vrtům za práci ve stísněném prostoru m 0,000 78,400 78,400 499,00 0,00 0,00 39 121,60 39 121,60 39 121,60 100,00%
J.C. položky převzata z třídníku ÚRS c.ú. 2023/1                                                                                             
jádrové vrty UP opěry OP4 - příplatek kvůli stísněnemu prostoru                                                                                                                       
ZBV  Výpočet                                                                                                                       
Pol.č.977151111 a 977151911 : 40 + 38,4 = 78,4 m                                                                                                                                                                                                                                                               

88 977211113 Řezání stěnovou pilou betonových nebo ŽB kcí s výztuží průměru do 16 mm hl přes 350 do 420 mm m 0,000 1,000 1,000 3 590,00 0,00 0,00 3 590,00 3 590,00 3 590,00 100,00%
J.C. položky převzata z třídníku ÚRS c.ú. 2023/1                                                                                                
dořez u ložisek opěry OP4 - vzhledem k poloze ložisek a roznášecích sil  dl. přílohy č.202                                                                                                                   
ZBV  Výpočet                                                                                                                       
1,0 'část.šířka opěry OP4', hl. 0,4 m                                                                                                                                                                                                                                                           

89 977211115 Řezání stěnovou pilou betonových nebo ŽB kcí s výztuží průměru do 16 mm hl přes 520 do 680 mm m 0,000 3,200 3,200 6 780,00 0,00 0,00 21 696,00 21 696,00 21 696,00 100,00%

Množství rozdílu
Cena za m.j. v                   

Kč
Cena celkem ve 

Smlouvě v Kč
Kód položky Název položky

Množství ve 
Smlouvě

Množství ve 
Změně

Číslo a název rozpočtu: SO 201 - II/322 Týnec nad Labem, ev.č. 322-005 celkem

Rozpis ocenění Změn položek sk.3 - celkem

Poř. č. 
pol.

Podíl cen celkem v      
%

Evidenční číslo a název stavby: II/322 Týnec nad Labem, ev.č. 322-005 ZMĚNA SOUPISU PRACÍ (SO/PS)
Číslo a název SO/PS:      SO 201 - II/322 Týnec nad Labem, ev.č. 322-005 SO 201

Změny záporné v Kč Změny kladné v Kč
Cena celkem ve 

Změně v Kč
Rozdíl cen celkem v      

Kč
m.j.



Příloha č. 4

J.C. položky převzata z třídníku ÚRS c.ú. 2023/1                                                                                                
dořez u ložisek opěry OP4 - vzhledem k poloze ložisek a roznášecích sil  dl. přílohy č.202                                                                                                                   
ZBV  Výpočet                                                                                                                       
1,6 'šířka opěry OP4', hl. 0,6 m , 2 x řez                                                                                                                           
2 x 1,6 m = 3,2 m                                                                                                                                                                                                                                                         

90 977211195 Příplatek k řezání stěnovou pilou ŽB kcí průměru výztuže přes 16 mm cm2 0,000 276,948 276,948 50,20 0,00 0,00 13 902,79 13 902,79 13 902,79 100,00%
J.C. položky převzata z třídníku ÚRS c.ú. 2023/1                                                                                                
dořez u ložisek opěry OP4 - 3 x řez horní vrstvy 15 ks D28 výztuže                                                                                                                  
ZBV  Výpočet                                                                                                                       
15 x 1,4 x 1,4 x 3,14 x 3'řezy' = 276,948 cm2                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                  

91 977212112 Řezání diamantovým lanem ŽB kcí s výztuží průměru přes 16 mm m2 0,000 66,427 66,427 5 950,00 0,00 0,00 395 240,65 395 240,65 395 240,65 100,00%
J.C. položky převzata z třídníku ÚRS c.ú. 2023/1                                                                                                
řezání lanem opěry OP4 - dle přílohy č.202                                                                                                                  
ZBV  Výpočet                                                                                                                       
'vod. řez' 21,047 m hl. 1,6 m; 'svislé řezy' 23 ks (0,65+0,39-0,15) hl. 1,6 m                                                             
21,047 x 1,6 = 33,675 m2 (A)                                                                                                                                          
23 x (0,65+0,39-0,15) x 1,6 = 32,752 m2 (B)                                                                                                               
(A) + (B) = 33,675 + 32,752 = 66,427 m2                                                                                                                                                                                                                                         

92 977212191 Příplatek k řezání diamantovým lanem ŽB kcí a zdiva za práci ve stísněném prostoru m2 0,000 66,427 66,427 555,00 0,00 0,00 36 866,99 36 866,99 36 866,99 100,00%
J.C. položky převzata z třídníku ÚRS c.ú. 2023/1                                                                                                
řezání lanem opěry OP4 - dle přílohy č.202                                                                                                                  
ZBV  Výpočet                                                                                                                       
převzato z pol.č.977212112                                                                                                                                        
66,427 m2                                                                                                         

997 Přesun sutě    0,00    0,00   322 457,13   322 457,13   322 457,13 100,00%

96 997013631 Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu směsného kód odpadu 17 09 04 t 0,000 9,213 9,213 1 650,00 0,00 0,00 15 201,45 15 201,45 15 201,45 100,00%
J.C. položky převzata z třídníku ÚRS c.ú. 2023/1                                                                                                
poplatek za vyb. materiálů chodníka OP4                                                                                                                           
ZBV  Výpočet                                                                                                                       
převzato z pol.č.113107313; 13,4 m2 x 0,3 x 1,95't/m3' = 7,839 t  (A)                                                                         
převzato z pol.č.11320211; 2,747 t /2 = 1,374 t   (B)                                                                                             
Celkem : (A) + (B) = 9,213 t                                                                                                                                           

97 997211211 Svislá doprava vybouraných hmot na v 3,5 m t 0,000 77,924 77,924 394,00 0,00 0,00 30 702,06 30 702,06 30 702,06 100,00%
J.C. položky převzata z třídníku ÚRS c.ú. 2023/1                                                                                                
vytažení a přesun ŽB bloků z OP4 za pomoci zved. techniky a popruhů - dle přílohy č.202                                                          
výška z úrovně ÚP na úroveň mostovky 4,3 m                                                                                                               
ZBV  Výpočet                                                                                                                       
0,89'výška' x 1,6'hl.' x 21,047'délka' = 29,97 m3 x 2,6't/m3' = 77,924 t                                                                                                                                                                                                                                                

98 997211219 Příplatek ZKD 3,5 m výšky u svislé dopravy vybouraných hmot t 0,000 77,924 77,924 53,50 0,00 0,00 4 168,93 4 168,93 4 168,93 100,00%
J.C. položky převzata z třídníku ÚRS c.ú. 2023/1                                                                                                
vytažení a přesun ŽB bloků z OP4 za pomoci zved. techniky a popruhů - dle přílohy č.202                                                                                                                 
výška z úrovně ÚP na úroveň mostovky 4,3 m                                                                                                                                 
ZBV  Výpočet                                                                                                                       
převzato z pol.č.997211211, doplnění výšky nad 3,5 m                                                                                                                                                                                                                                                

99 997211521 Vodorovná doprava vybouraných hmot po suchu na vzdálenost do 1 km t 0,000 77,924 77,924 501,00 0,00 0,00 39 039,92 39 039,92 39 039,92 100,00%
J.C. položky převzata z třídníku ÚRS c.ú. 2023/1                                                                                                
přesun ŽB bloků z OP4 za pomoci techniky na skládku sany 16 km od stavby                                                                                                                 
ZBV  Výpočet                                                                                                                       
převzato z pol.č.997211211; 77,924 t                                                                                                                                                                                                                                             

100 997211529 Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy vybouraných hmot t 0,000 1168,860 1 168,860 37,20 0,00 0,00 43 481,59 43 481,59 43 481,59 100,00%
J.C. položky převzata z třídníku ÚRS c.ú. 2023/1                                                                                                
přesun ŽB bloků z OP4 za pomoci techniky na skládku Sany 16 km                                                                                                                
ZBV  Výpočet                                                                                                                       
77,924 t x (16-1)'km' = 77,924 x 15 = 1168,86 tkm                                                                                                                                                                                                                                            

101 997211612 Nakládání vybouraných hmot na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu t 0,000 77,924 77,924 516,00 0,00 0,00 40 208,78 40 208,78 40 208,78 100,00%
J.C. položky převzata z třídníku ÚRS c.ú. 2023/1                                                                                                
přesun ŽB bloků z OP4 na dopravní prostředek                                                                                                                 
ZBV  Výpočet                                                                                                                       
převzato z pol.č.997211211; 77,924 t                                                                                                                                                                                                                                           

102 997231111 Vodorovná doprava suti a vybouraných hmot do 1 km t 0,000 9,213 9,213 252,00 0,00 0,00 2 321,68 2 321,68 2 321,68 100,00%
J.C. položky převzata z třídníku ÚRS c.ú. 2023/1                                                                                                
odvoz vyb. materiálů chodníka OP4                                                                                                                           
ZBV  Výpočet                                                                                                                       
převzato z pol.č.113107313; 13,4 m2 x 0,3 x 1,95't/m3' = 7,839 t  (A)                                                                         
převzato z pol.č.11320211; 2,747 t /2 = 1,374 t   (B)                                                                                             
Celkem : (A) + (B) = 9,213 t                                                                                                                                           

103 997231119 Příplatek ZKD 1 km vodorovné dopravy suti a vybouraných hmot t 0,000 138,195 138,195 20,10 0,00 0,00 2 777,72 2 777,72 2 777,72 100,00%
J.C. položky převzata z třídníku ÚRS c.ú. 2023/1                                                                                                
odvoz vyb. materiálů chodníka OP4 na skládku Sany 16 km                                                                                                                        
ZBV  Výpočet                                                                                                                       
převzato z pol.č.99723111; 9,213 t x (16-1) = 138,195'tkm'                                                                                                                                                                                                                                          

110 023203002 Neočekávané demolice objektů - zmařený výjezd -  štětovnice kpl 0,000 1,000 1,000 144 555,00 0,00 0,00 144 555,00 144 555,00 144 555,00 100,00%

INDIVIDUÁLNÍ 
KALKULACE

J.C. není možné převzít z třídníku ÚRS c.ú. 2023/1 kvůli specifičnosti výkonu                                                                               
na základě skutečné faktury a čl. 17.5 "ZÁSADY OCEŇOVÁNÍ ZMĚN A TVORBA NOVÝCH POLOŽEK" 
směrnice při provádění změn závazků dle zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění 
pozdějších předpisů (dále jen „Změna“) u veřejných zakázek na stavební práce.                                                                                                                      
Fakturace Fa. Pragis za zmařený výjezd (doklad č.10 ZBV 3)                                                                 
125700 x 1,15 (5%+5%+5%) = 144.555 Kč                                                                                                                         

998 Přesun hmot    0,00    0,00   48 676,53   48 676,53   48 676,53 100,00%

111 998212111 Přesun hmot pro mosty zděné, monolitické betonové nebo ocelové v do 20 m t 0,000 114,533 114,533 425,00 0,00 0,00 48 676,53 48 676,53 48 676,53 100,00%

J.C. položky převzata z třídníku ÚRS c.ú. 2023/1                                                                                                
přesun hmot z položek č.458311131, 564861011, 578142115, 916241213                                                                                                                        
ZBV  Výpočet                                                                                                                       
převzato z pol.č.457731118 - 6,716 t (A)                                                                                                                                                 
převzato z pol.č.458311131 - 96,509 t (B)                                                                                                          
převzato z pol.č.564871016 - 9,246 t (C)                                                                                                                                                                                                                                                                         
převzato z pol.č. 916231213 - 0,868 t (D)                                                                                                               
převzato z pol.č. PSB.30020100 - 0,252 t (E)                                                                                                                                      
převzato z pol.č.916241213 - 0,942 t (F)                                                                                                                     
(A) + (B) + (C) + (D) + (E) + (F) = 114,356

VRN Vedlejší rozpočtové náklady    0,00    0,00   28 405,00   28 405,00   28 405,00 100,00%

114 013002001 autorský dozor projektanta hod 0,000 26,000 26,000 1 092,50 0,00 0,00 28 405,00 28 405,00 28 405,00 100,00%

INDIVIDUÁLNÍ 
KALKULACE

J.C. není možné převzít z třídníku ÚRS c.ú. 2023/1 kvůli specifičnosti výkonu a položka je cenově 
neobsazená,                                                                                                                                                                                   
vyjádření AD k výskytu skalního masívu - 4 hod ,                                                                                   
účast AD na MŠ - 5 hod,                                                                                                                                          
opakované vyjádření AD - 3 hod,                                                                                                                 
příprava RDS přílohy č. 202 a 102 - 8 hod,                                                                                                                  
účast AD na KD z 03.05.2023 - 6 hod                                                                                                                                       
na základě kalkulace projekční fa.Pontex a čl. 17.5 "ZÁSADY OCEŇOVÁNÍ ZMĚN A TVORBA NOVÝCH 
POLOŽEK" směrnice při provádění změn závazků dle zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných 
zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „Změna“) u veřejných zakázek na stavební práce.                                                                                                                      
hod sazba dle faktury č. 351230810 doklad č.17 ZBV č.3                                                                                           
950 Kč x 1,15 (5%+5%+5%) = 1092,50 Kč                                                                                                                         



Příloha č. 5

Název a evidenční číslo Stavby:

1 Přijatá smluvní částka bez rezervy a DPH  60 777 644,00 6=32+36 2 032 844,07 9=(32A/1)*100 5,68% 12=(1)*0,15 Limit 9 116 646,60

2=1+19+20 Aktuální smluvní částka (cena stavby) 62 810 488,07 7=(6/1)*100 3,34% 10=(36A/1)*100 0,00% 13=(39)/(1) Sledování limitu (15%) 0,00%

Aktuální smluvní částka (cena stavby) včetně DPH 76 000 690,56 8=1*0,3 18 233 293,20 10A=32A+36A 3 452 727,87 14=(ABS(37)+(38)) Hodnota skupiny 5 0,00

3=(2/1)*100 Procento změny Přijaté smluvní částky 103,34% 11=1*0,5 30 388 822,00

4=(25/1)*100 Sledování vyhrazených změn (Skupina 1) 0,00%

5=(28/1)*100 Sledování záměny položek (Skupina 2) 0,00%

40=(19/1)*100
Sledování limitu 15 % pro podstatnou změnu pro Změny záporné dle § 
14, odst. (5), písm. b) -1,17%

SO ZBV č. Název SO/PS / předmět Změny

Změny záporné 
(zadávat se 
znaménkem 

mínus)

Změny kladné Hodnota ZBV

Změny 
záporné 

(zadávat se 
znaménkem 

mínus)

Změny 
kladné

Suma Změn 
záporných a 

Změn kladných

Změny 
záporné 

(zadávat se 
znaménkem 

mínus)

Změny kladné
Suma Změn 
záporných a 

Změn kladných

Změny 
záporné 

(zadávat se 
znaménkem 

mínus)

Změny kladné
Suma Změn 
záporných a 

Změn kladných

Suma absolutních 
hodnot Změn 

kladných a Změn 
záporných

Změny záporné 
(zadávat se 
znaménkem 

mínus)

Změny kladné
Suma Změn 
záporných a 

Změn kladných

Suma 
absolutních 

hodnot Změn 
kladných a Změn 

záporných

Změny záporné 
(zadávat se 
znaménkem 

mínus)

Změny kladné limit 15 %

16 17 18 19=23+26+29+33
20=24+27+30+34

+37+39
21=19+20 23 24 25=23+24 26 27 28=26+27 29 30 32=29+30 32A=ABS(29)+30 33 34 36=33+34 36A=ABS(33)+34 37 38 39=ABS(37)+38

II/322 Týnec nad Labem, ev.č. 322-005 -  709 941,90  2 742 785,97  2 032 844,07    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 -  709 941,90  2 742 785,97 2 032 844,07  3 452 727,87    0,00    0,00 0,00    0,00    0,00    0,00 0,00

201 1 SO 201 - SO 201 - II/322 Týnec nad Labem, ev.č. 322-005    0,00   902 461,18   902 461,18    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   902 461,18 902 461,18 902 461,18    0,00    0,00 0,00 0,00    0,00    0,00 0,00

201 2 SO 201 - SO 201 - II/322 Týnec nad Labem, ev.č. 322-005 -  43 373,40   411 840,94   368 467,54    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 -  43 373,40   411 840,94 368 467,54 455 214,34    0,00    0,00 0,00 0,00    0,00    0,00 0,00

201 3 SO 201 - SO 201 - II/322 Týnec nad Labem, ev.č. 322-006 -  666 568,50  1 428 483,85   761 915,35    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 -  666 568,50  1 428 483,85 761 915,35 2 095 052,35    0,00    0,00 0,00 0,00    0,00    0,00 0,00

   0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 0,00 0,00    0,00    0,00 0,00 0,00    0,00    0,00 0,00

Poznámka: Formulář má informativní charakter a zobrazuje stav k datu předložení Změnového listu.

- 1 - - 2 - - 3 - - 4 - - 5 -

Vyhrazené změny (Doměrky) Záměna položek (Započítávání) Nepředvídatelnost Nezbytnost Změny de minimis 

Zákonný limit 30 % pro Skupinu 3 a Skupinu 4
Suma absolutních hodnot Změn 
kladných a Změn záporných pro 

Skupinu 3 a Skupinu 4

Zákonný limit 50 % pro Skupinu 3 
a Skupinu 4

PŘEHLED ZAŘAZENÍ ZMĚN DO SKUPIN 

II/322 Týnec nad Labem, ev.č. 322-005
Suma Změn kladných a Změn záporných Skupiny 3 a 

Skupiny 4 
Sledování limitu 50 % Skupina 3

Sledování limitu 30 % - součet Skupiny 3 a Skupiny 4 Sledování limitu 50 % Skupina 4

Stránka 1 z 1



Příloha č. 6

Číslo ZBV:

Název a evidenční číslo stavby:

Název stavebního objektu / provozního souboru (SO/PS):

Číslo SO/PS / číslo změny SO/PS:

ANO  
(počet stran)

NE - Uloženo

07 Soupis prací SO po změnách 6 x A3
08 oznámení zhotovitele o nepředvídatelných fizikálních 
podmínkach OP4 1 x A4
09 pokyn KSUS o CN a HMG_změna_techn._OP4 1 x A4
10 faktura č.21230011 Pragis_zmařená mobilizace 5 x A4
11 výstřižek z URS 2023 CÚ -1 1 x A3
12 příloha RDS č.202-3b 1 x A3
13 vyjádření projektanta z - hutnění za OP4 2 x A4
14 kopie DD z MCB za opěrou OP4 5 x A4
15 zápis v SD ukončení prací fa.Pragis 1 x A4
16 zápis z KD_20_01_12_23_Týnec 4 x A4
17 Pontex s.r.o., faktura 351230810 3 x A4
18 Vyjádření TDI k ZBV z 17.12.2023 2 x A4
19 Vyjádření AD k ZBV z 15.12.2023 1 x A4
20 Vyjádření KSUS k ZBV z …................ 1 x A4
Počet listů celkem 34

Doklad 

Součást dokumentace ZBV 

Přehled dalších dokladů

3

II/322 Týnec nad Labem, ev.č. 322-005

SO 201 II/322 Týnec nad Labem, ev.č. 322-005

201/3



2 4 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14

Celkem za 0-10 vč. nových položek ZBV č.3 60 777 644,00 -709 941,90 2 742 785,97 62 810 488,07 2 032 844,07 3,34%

Celkem za 0-9 60 777 644,00 -709 941,90 0,00 60 067 702,10 -709 941,90 -1,17%

0 Všeobecné konstrukce a práce  14 032 646,00    0,00    0,00  14 032 646,00    0,00 0,00%
1 014102 POPLATKY ZA SKLÁDKU T 5 619,000 5 619,00 0,00 350,00 1 966 650,00 0,00 0,00 1 966 650,00 0,00 0,00%

2 02520 ZKOUŠENÍ MATERIÁLŮ NEZÁVISLOU ZKUŠEBNOU KPL 1,000 1,00 0,00 350 000,00 350 000,00 0,00 0,00 350 000,00 0,00 0,00%

3 02620 ZKOUŠENÍ KONSTRUKCÍ A PRACÍ NEZÁVISLOU ZKUŠEBNOU KPL 1,000 1,00 0,00 120 000,00 120 000,00 0,00 0,00 120 000,00 0,00 0,00%

4 02720 POMOC PRÁCE ZŘÍZ NEBO ZAJIŠŤ REGULACI A OCHRANU DOPRAVY KPL 1,000 1,00 0,00 1 492 046,00 1 492 046,00 0,00 0,00 1 492 046,00 0,00 0,00%

5 02730 POMOC PRÁCE ZŘÍZ NEBO ZAJIŠŤ OCHRANU INŽENÝRSKÝCH SÍTÍ KPL 1,000 1,00 0,00 556 000,00 556 000,00 0,00 0,00 556 000,00 0,00 0,00%
provizorní přeložka VO a fefinitivní přeložka VO

N1 02730 PROVIZORNÍ MOSTY - MONTÁŽ M2 73,000 73,00 0,00 2 450,00 178 850,00 0,00 0,00 178 850,00 0,00 0,00%
provizorní most u opěry 04 -12,2*6

N2 02730 PROVIZORNÍ MOSTY - NÁJEMNÉ KPL/měs 5,000 5,00 0,00 165 000,00 825 000,00 0,00 0,00 825 000,00 0,00 0,00%

N3 02730 PROVIZORNÍ MOSTY - DEMONTÁŽ M2 73,000 73,00 0,00 2 450,00 178 850,00 0,00 0,00 178 850,00 0,00 0,00%

6 02750 POMOC PRÁCE ZŘÍZ NEBO ZAJIŠŤ LEŠENÍ KPL 1,000 1,00 0,00 5 360 000,00 5 360 000,00 0,00 0,00 5 360 000,00 0,00 0,00%
lešení pro zpřístupnění podhldu mostu

7 02911 OSTATNÍ POŽADAVKY - GEODETICKÉ ZAMĚŘENÍ KČ 1,000 1,00 0,00 53 250,00 53 250,00 0,00 0,00 53 250,00 0,00 0,00%

Zaměření skutečného stavu po dokončení stavby vč.zákresu do katastrální mapy a její digitalizace

8 02940b OSTATNÍ POŽADAVKY - VYPRACOVÁNÍ DOKUMENTACE KČ 1,000 1,00 0,00 36 000,00 36 000,00 0,00 0,00 36 000,00 0,00 0,00%
plán sledování a údržby mostu

9 029412 OSTATNÍ POŽADAVKY - VYPRACOVÁNÍ MOSTNÍHO LISTU KČ 1,000 1,00 0,00 12 000,00 12 000,00 0,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00%

10 02943 OSTATNÍ POŽADAVKY - VYPRACOVÁNÍ RDS KČ 1,000 1,00 0,00 1 428 000,00 1 428 000,00 0,00 0,00 1 428 000,00 0,00 0,00%
realizační dokumentace stavby

11 02944 OSTAT POŽADAVKY - DOKUMENTACE SKUTEČ PROVEDENÍ V DIGIT FORMĚ KČ 1,000 1,00 0,00 84 000,00 84 000,00 0,00 0,00 84 000,00 0,00 0,00%

12 02950 OSTATNÍ POŽADAVKY - POSUDKY, KONTROLY, REVIZNÍ ZPRÁVY KČ 1,000 1,00 0,00 66 000,00 66 000,00 0,00 0,00 66 000,00 0,00 0,00%
výpočet zatížitelnosti mostu

13 02953 OSTATNÍ POŽADAVKY-HLAVNÍ MOSTNÍ PROHLÍDKA KČ 1,000 1,00 0,00 85 000,00 85 000,00 0,00 0,00 85 000,00 0,00 0,00%

14 02991 OSTATNÍ POŽADAVKY - INFORMAČNÍ TABULE KS 2,000 2,00 0,00 10 500,00 21 000,00 0,00 0,00 21 000,00 0,00 0,00%

15 03100 ZAŘIZENÍ STAVENIŠTĚ - ZŘÍZENÍ, PROVOZ, DEMONTÁŽ KPL 1,000 1,00 0,00 1 220 000,00 1 220 000,00 0,00 0,00 1 220 000,00 0,00 0,00%

1 Zemní práce  6 209 520,00 -  58 333,40    0,00  6 151 186,60 -  58 333,40 -0,94%

16 113138 ODSTRAN KRYTU VOZOVEK A CHOD S ASFALT POJIVEM, ODVOZ DO 20KM M3 555,000 555,00 0,00 900,00 499 500,00 0,00 0,00 499 500,00 0,00 0,00%

17 113158 ODSTRANĚNÍ KRYTU VOZOVEK A CHODNÍKŮ Z BETONU, ODVOZ DO 20KM M3 555,000 555,00 0,00 2 250,00 1 248 750,00 0,00 0,00 1 248 750,00 0,00 0,00%

18 113728 FRÉZOVÁNÍ VOZOVEK ASFALTOVÝCH, ODVOZ DO 20KM M3 339,000 328,05 -10,95 1 100,00 372 900,00 -12 049,40 0,00 360 850,60 -12 049,40 -3,23%

19 131738 HLOUBENÍ JAM ZAPAŽ I NEPAŽ TŘ I S ODVOZEM DO 20KM M3 2 980,000 2 968,60 -11,40 460,00 1 370 800,00 -5 244,00 0,00 1 365 556,00 -5 244,00 -0,38%

20 132738 HLOUB RÝH A MELIOR KAN ŠÍŘ DO 2M PAŽ I NEPAŽ TŘ I DO 20KM M3 145,000 145,00 0,00 471,00 68 295,00 0,00 0,00 68 295,00 0,00 0,00%

21 171111 ULOŽENÍ SYP DO NÁSYPŮ SE ZLEPŠENÍM ZEMINY SE ZHUT DO 95% PS M3 1 480,000 1 480,00 0,00 680,00 1 006 400,00 0,00 0,00 1 006 400,00 0,00 0,00%
recyklát, nebo zemina z výkopů se zlepšením vápnem

22 17120 ULOŽENÍ SYPANINY DO NÁSYPŮ A NA SKLÁDKY BEZ ZHUT M3 3 125,000 3 125,00 0,00 17,00 53 125,00 0,00 0,00 53 125,00 0,00 0,00%

23 17180 ULOŽENÍ SYPANINY DO NÁSYPŮ Z NAKUPOVANÝCH MATERIÁLŮ M3 1 500,000 1 460,00 -40,00 1 026,00 1 539 000,00 -41 040,00 0,00 1 497 960,00 -41 040,00 -2,67%

24 17411 ZÁSYP JAM A RÝH ZEMINOU SE ZHUT M3 145,000 145,00 0,00 350,00 50 750,00 0,00 0,00 50 750,00 0,00 0,00%

2 Základy  1 088 259,00 -  429 975,00    0,00   658 284,00 -  429 975,00 -39,51%
25 21263 TRATIVODY KOMPLET Z TRUB Z PLAST HMOT DN DO 150MM M 80,000 80,00 0,00 389,00 31 120,00 0,00 0,00 31 120,00 0,00 0,00%

26 21341 DRENÁŽNÍ VRSTVY Z PLASTBETONU (PLASTMALTY) M3 1,120 1,12 0,00 97 700,00 109 424,00 0,00 0,00 109 424,00 0,00 0,00%

27 23117 ŠTĚTOVÉ STĚNY BERANĚNÉ Z KOV DÍLCŮ T 15,750 0,00 -15,75 27 300,00 429 975,00 -429 975,00 0,00 0,00 -429 975,00 -100,00%
dočasné pažení včetně převázek a kotvení

28 261516 VRTY PRO KOTV, INJEKT, MIKROPIL NA POVRCHU TŘ V D DO 80MM M 12,000 12,00 0,00 2 400,00 28 800,00 0,00 0,00 28 800,00 0,00 0,00%
odvodňovací trubičky

29 26154 VRTY PRO KOTV, INJEKT, MIKROPIL NA POVRCHU TŘ V D DO 200MM M 6,400 6,40 0,00 3 600,00 23 040,00 0,00 0,00 23 040,00 0,00 0,00%

Změny kladné v Kč
Cena celkem ve 

Změně v Kč
Rozdíl cen celkem v      

Kč
Podíl cen celkem 

v      %
Poř. č. 

pol.
m.j.

Rozpis ocenění Změn položek - celkem

Evidenční číslo a název stavby: II/322 Týnec nad Labem, ev.č. 322-005 ZMĚNA SOUPISU PRACÍ (SO/PS)

Množství ve 
Změně

Množství rozdílu
Cena za m.j. v                   

Kč
Cena celkem ve 

Smlouvě v Kč
Změny záporné v Kč

Číslo a název SO/PS:      SO 201 - II/322 Týnec nad Labem, ev.č. 322-005 SO 201
Číslo a název rozpočtu: SO 201 - II/322 Týnec nad Labem, ev.č. 322-005 celkem

Kód položky Název položky
Množství ve 

Smlouvě



30 285368 KOTVENÍ NA POVRCHU Z BETONÁŘSKÉ VÝZTUŽE DL. DO 10M KUS 2 860,000 2 860,00 0,00 145,00 414 700,00 0,00 0,00 414 700,00 0,00 0,00%

kotvení sanační přibetonávky, kotvení nového úložného prahu-  bet.výztuž průměru do 25 mm

31 28999 ZPEVNĚNÍ Z FÓLIE M2 160,000 160,00 0,00 320,00 51 200,00 0,00 0,00 51 200,00 0,00 0,00%
těsnící geomebrána včetně ochrany z geotextilie (2x)

3 Svislé konstrukce  9 417 260,00    0,00    0,00  9 417 260,00    0,00 0,00%
32 31717 KOVOVÉ KONSTRUKCE PRO KOTVENÍ ŘÍMSY KG 1 344,000 1 344,00 0,00 210,00 282 240,00 0,00 0,00 282 240,00 0,00 0,00%

33 317325 ŘÍMSY ZE ŽELEZOBETONU DO C30/37 (B37) M3 230,000 230,00 0,00 16 700,00 3 841 000,00 0,00 0,00 3 841 000,00 0,00 0,00%

34 317365 VÝZTUŽ ŘÍMS Z OCELI 10505 T 34,500 34,50 0,00 31 600,00 1 090 200,00 0,00 0,00 1 090 200,00 0,00 0,00%

35 33332 MOSTNÍ OPĚRY A KŘÍDLA ZE ŽELEZOBET M3 186,000 186,00 0,00 10 500,00 1 953 000,00 0,00 0,00 1 953 000,00 0,00 0,00%
úložný práh

36 333325 MOSTNÍ OPĚRY A KŘÍDLA ZE ŽELEZOBET DO C30/37 (B37) M3 104,300 104,30 0,00 13 400,00 1 397 620,00 0,00 0,00 1 397 620,00 0,00 0,00%
kotvená dobetonávka tl.150mm

37 333365 VÝZTUŽ MOST OPĚR A KŘÍDEL Z OCELI 10505 T 18,800 18,80 0,00 31 600,00 594 080,00 0,00 0,00 594 080,00 0,00 0,00%

38 333366 VÝZTUŽ MOST OPĚR A KŘÍDEL Z KARI-SÍTÍ T 8,200 8,20 0,00 31 600,00 259 120,00 0,00 0,00 259 120,00 0,00 0,00%

4 Vodorovné konstrukce  2 169 000,00    0,00    0,00  2 169 000,00    0,00 0,00%
39 425431 SYNCHR ZVED MOST POLE Š PŘES 18M HM PŘES 400T NA VÝŠ DO 0,5M KUS 3,000 3,00 0,00 373 000,00 1 119 000,00 0,00 0,00 1 119 000,00 0,00 0,00%

40 42853 MOSTNÍ LOŽISKA HRNCOVÁ PRO ZATÍŽ DO 5,0MN KUS 10,000 10,00 0,00 105 000,00 1 050 000,00 0,00 0,00 1 050 000,00 0,00 0,00%

5 Komunikace  3 530 439,00    0,00    0,00  3 530 439,00    0,00 0,00%
41 561131 PODKLAD BETON TŘ I TL DO 150MM M2 295,000 295,00 0,00 510,00 150 450,00 0,00 0,00 150 450,00 0,00 0,00%

chodník
42 561401 KAMENIVO ZPEV CEMENTEM TŘ I M3 207,000 207,00 0,00 2 150,00 445 050,00 0,00 0,00 445 050,00 0,00 0,00%

43 56333 VOZOVKOVÉ VRSTVY ZE ŠTĚRKODRTI TL DO 150MM M2 1 380,000 1 380,00 0,00 175,00 241 500,00 0,00 0,00 241 500,00 0,00 0,00%

44 574A33 ASFALTOVÝ BETON PRO OBRUSNÉ VRSTVY ACO 11 TL. 40MM M2 2 556,000 2 556,00 0,00 285,00 728 460,00 0,00 0,00 728 460,00 0,00 0,00%

45 574D66 ASFALTOVÝ BETON PRO LOŽNÍ VRSTVY MODIFIK ACL 16+, 16S TL. 70MM M2 1 380,000 1 380,00 0,00 421,00 580 980,00 0,00 0,00 580 980,00 0,00 0,00%

46 574E76 ASFALTOVÝ BETON PRO PODKLADNÍ VRSTVY ACP 16+, 16S TL. 80MM M2 1 380,000 1 380,00 0,00 393,00 542 340,00 0,00 0,00 542 340,00 0,00 0,00%

47 575B53 LITÝ ASFALT MA II (KŘIŽ, PARKOVIŠTĚ, ZASTÁVKY) 11 TL. 40MM M2 295,000 295,00 0,00 525,00 154 875,00 0,00 0,00 154 875,00 0,00 0,00%
chodník

48 575C53 LITÝ ASFALT MA IV (OCHRANA MOSTNÍ IZOLACE) 11 TL. 40MM M2 1 176,000 1 176,00 0,00 584,00 686 784,00 0,00 0,00 686 784,00 0,00 0,00%

6 Úpravy povrchů, podlahy, výplně otvorů  3 422 100,00    0,00    0,00  3 422 100,00    0,00 0,00%
49 626213 REPROFIL VODOR PLOCH SHORA SANAČ MALTOU JEDNOVRST TL DO 30MM M2 1 830,000 1 830,00 0,00 1 870,00 3 422 100,00 0,00 0,00 3 422 100,00 0,00 0,00%

7 Přidružená stavební výroba  8 387 010,00    0,00    0,00  8 387 010,00    0,00 0,00%
50 711412 IZOLACE MOSTOVEK CELOPLOŠ ASFALTOVÝMI PÁSY M2 1 830,000 1 830,00 0,00 625,00 1 143 750,00 0,00 0,00 1 143 750,00 0,00 0,00%

51 783121 PROTIKOROZ OCHR OK NÁTĚREM VÍCEVRST SE ZÁKL S VYS OBSAHEM ZN M2 6 252,000 6 252,00 0,00 1 120,00 7 002 240,00 0,00 0,00 7 002 240,00 0,00 0,00%

N4 783121 OCHRANA PROTI PTACTVU M2 1 676,000 1 676,00 0,00 85,00 142 460,00 0,00 0,00 142 460,00 0,00 0,00%
Plošná PP síť - pod celým půdorysem NK

N5 783121 OCHRANA PROTI PTACTVU M2 448,000 448,00 0,00 220,00 98 560,00 0,00 0,00 98 560,00 0,00 0,00%
Hroty - na podélnicích jednostranně

8 Potrubí   159 600,00    0,00    0,00   159 600,00    0,00 0,00%
52 87627 CHRÁNIČKY Z TRUB PLAST DN DO 100MM M 1 140,000 1 140,00 0,00 140,00 159 600,00 0,00 0,00 159 600,00 0,00 0,00%

9 Ostatní konstrukce a práce  12 361 810,00 -  221 633,50    0,00  12 140 176,50 -  221 633,50 -1,79%
53 9112B1 ZÁBRADLÍ MOSTNÍ SE SVISLOU VÝPLNÍ - DODÁVKA A MONTÁŽ M 360,000 360,00 0,00 7 220,00 2 599 200,00 0,00 0,00 2 599 200,00 0,00 0,00%

54 9112B3 ZÁBRADLÍ MOSTNÍ SE SVISLOU VÝPLNÍ - DEMONTÁŽ S PŘESUNEM M 360,000 360,00 0,00 320,00 115 200,00 0,00 0,00 115 200,00 0,00 0,00%

55 93152 MOSTNÍ ZÁVĚRY POVRCHOVÉ POSUN DO 100MM M 22,000 22,00 0,00 25 400,00 558 800,00 0,00 0,00 558 800,00 0,00 0,00%

56 93153 MOSTNÍ ZÁVĚRY POVRCHOVÉ POSUN DO 160MM M 15,000 15,00 0,00 59 400,00 891 000,00 0,00 0,00 891 000,00 0,00 0,00%

57 936533 MOSTNÍ ODVODŇOVACÍ SOUPRAVA 500/500 KUS 14,000 14,00 0,00 23 000,00 322 000,00 0,00 0,00 322 000,00 0,00 0,00%

58 936541 MOSTNÍ ODVODŇOVACÍ TRUBKA (POVRCHŮ IZOLACE) Z NEREZ OCELI KUS 38,000 38,00 0,00 2 540,00 96 520,00 0,00 0,00 96 520,00 0,00 0,00%

59 938543 OČIŠTĚNÍ BETON KONSTR OTRYSKÁNÍM TLAK VODOU DO 1000 BARŮ M2 2 503,000 2 503,00 0,00 335,00 838 505,00 0,00 0,00 838 505,00 0,00 0,00%

60 938652 OČIŠTĚNÍ OCEL KONSTR OTRYSKÁNÍM NA SUCHO KŘEMIČ PÍSKEM M2 6 252,000 6 252,00 0,00 378,00 2 363 256,00 0,00 0,00 2 363 256,00 0,00 0,00%

61 967168 VYBOURÁNÍ ČÁSTÍ KONSTRUKCÍ ŽELEZOBET S ODVOZEM DO 20KM M3 590,000 560,03 -29,97 6 350,00 3 746 500,00 -190 309,50 0,00 3 556 190,50 -190 309,50 -5,08%

62 96785 VYBOURÁNÍ MOSTNÍCH DILATAČNÍCH ZÁVĚRŮ M 37,000 37,00 0,00 8 160,00 301 920,00 0,00 0,00 301 920,00 0,00 0,00%

63 967864 VYBOURÁNÍ MOST LOŽISEK Z OCELI (OCELOLITINY) KUS 9,000 9,00 0,00 25 421,00 228 789,00 0,00 0,00 228 789,00 0,00 0,00%

64 97817 ODSTRANĚNÍ MOSTNÍ IZOLACE M2 1 830,000 1 639,00 -191,00 164,00 300 120,00 -31 324,00 0,00 268 796,00 -31 324,00 -0,55%



10 Nové položky    0,00    0,00  2 742 785,97  2 742 785,97  2 742 785,97 100,00%

1 Zemní práce    0,00    0,00   58 275,50   58 275,50   58 275,50 100,00%

65 113107313 Odstranění podkladu z kameniva těženého tl přes 200 do 300 mm strojně pl do 50 m2 m2 0,000 13,400 13,400 73,70 0,00 0,00 987,58 987,58 987,58 100,00%
J.C. položky převzata z třídníku ÚRS c.ú. 2023/1                                                                                             
odstranění chodníkové časti za OP4 nad rámec hranice projektu v důsledku nezaberanění štětovníc                                                                                                                          
ZBV  Výpočet                                                                                                                       
plocha: 6,7 x 2,0 m = 13,4 m2                                                                                                                           

66 113202111 Vytrhání obrub krajníků obrubníků stojatých m 0,000 13,400 13,400 69,80 0,00 0,00 935,32 935,32 935,32 100,00%
J.C. položky převzata z třídníku ÚRS c.ú. 2023/1                                                                                             
odstranění chodníkové časti nad rámec hranice projektu v důsledku nezaberanění štětovníc                                                                                                                          
ZBV  Výpočet                                                                                                                       
délka: 2 x 6,7 m = 13,4 m                                                                                                                           

67 128611101 Dolamování na dně odkopávek a prokopávek v hornině třídy těžitelnosti III skupiny 7 m 0,000 11,400 11,400 4 520,00 0,00 0,00 51 528,00 51 528,00 51 528,00 100,00%
J.C. položky převzata z třídníku ÚRS c.ú. 2023/1                                                                                             
odstranění sklaního masívu za OP4, posun konstrukce ZZ                                                                                                                          
ZBV  Výpočet                                                                                                                       
výměra: 3,0 x 3,8 x 1 m = 11,4 m                                                                                                                           

68 151102201 Zřízení příložného pažení stěn do 30 m2 výkopu hl do 4 m pro překopy inženýrských sítí m 0,000 22,000 22,000 170,00 0,00 0,00 3 740,00 3 740,00 3 740,00 100,00%
J.C. položky převzata z třídníku ÚRS c.ú. 2023/1                                                                                              
zřízení pažení ze dřeva za OP4,                                                                                                                                                
ZBV  Výpočet                                                                                                                       
výměra: 22 x 1 m = 22 m2                                                                                                                           

69 151102211 Odstranění příložného pažení stěn do 30 m2 hl do 4 m při překopech inženýrských sítí m 0,000 22,000 22,000 49,30 0,00 0,00 1 084,60 1 084,60 1 084,60 100,00%
J.C. položky převzata z třídníku ÚRS c.ú. 2023/1                                                                                               
zřízení pažení ze dřeva za OP4,                                                                                                                                                     
ZBV  Výpočet                                                                                                                       
z pol.č.151102201 - 22 m2                                                                                                                           

3 Svislé a kompletní konstrukce    0,00    0,00   11 078,40   11 078,40   11 078,40 100,00%

70 334378121 Injektáž cementovou maltou chrániček předpínací výztuže mostních opěr, pilířů a prahů D do 80 mm m 0,000 1,600 1,600 124,00 0,00 0,00 198,40 198,40 198,40 100,00%
J.C. položky převzata z třídníku ÚRS c.ú. 2023/1                                                                                             
injektáž vyvrtu po dobetonávece kaverny u P3                                                                                                                          
ZBV  Výpočet                                                                                                                       
délka: 2 x 0,8 m = 1,6 m                                                                                                                           

71 334378191
Příplatek za injektáž chrániček předpínacích kabelů mostních opěr, pilířů a prahů malého rozsahu do 200 m 
v jedné etapě

m 0,000 1,600 1,600 6 800,00 0,00 0,00 10 880,00 10 880,00 10 880,00 100,00%
J.C. položky převzata z třídníku ÚRS c.ú. 2023/1                                                                                             
injektáž vyvrtu po dobetonávece kaverny u P3                                                                                                                          
ZBV  Výpočet                                                                                                                       
délka: 2 x 0,8 m = 1,6 m                                                                                                                           

4 Vodorovné konstrukce    0,00    0,00   512 977,42   512 977,42   512 977,42 100,00%

72 4239051.. Prodloužení doby nájmy hydraulických lisů mostního pole kpl 0,000 1,000 1,000 135 162,72 0,00 0,00 135 162,72 135 162,72 135 162,72 100,00%
J.C. není možné převzít z třídníku ÚRS c.ú. 2023/1 kvůli specifičnosti výkonu                                                                               
na základě skutečné faktury od dodavatele výkonu hydraulického zvedání a čl. 17.5 "ZÁSADY OCEŇOVÁNÍ 
ZMĚN A TVORBA NOVÝCH POLOŽEK" směrnice při provádění změn závazků dle zákona č. 134/2016 Sb., o 
zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „Změna“) u veřejných zakázek na stavební 
práce.                                                                                                                      
12 lisů x 42 dní x 233,2 Kč =  117532,8 x 1,15 (5%+5%+5%) = 135162,72 Kč                                                                                                                           

73 428351111 Bednění bloku ložiska zřízení a odstranění m2 0,000 1,810 1,810 3 070,00 0,00 0,00 5 556,70 5 556,70 5 556,70 100,00%
J.C. položky převzata z třídníku ÚRS c.ú. 2023/1                                                                                                  
bednění ručně zhotoveno po hydrodemolici příčniku a pilíře u P2 a P3                                                                                                                          
ZBV  Výpočet                                                                                                                       
Plocha P2: 1,5 x 0,08 x 2 x 2 + 1,5 x 0,05 x 2 x 2 = 0,78 m2 (A)                                                                            
Plocha P3: 1,5 x 0,08 x 2 x 2 + 1,5 x 0,05 x 2 x 2 = 0,78 m2  (B)                                                                    
Kaverna: 0,5 x 0,5 = 0,25 m2  (C)                                                                                                                        
Celkem: A + B + C = 0,78 + 0,78 + 0,25 = 1,81 m2                                                                                                                           

74 451475121 Podkladní vrstva plastbetonová samonivelační první vrstva tl 10 mm m2 0,000 19,450 19,450 1 860,00 0,00 0,00 36 177,00 36 177,00 36 177,00 100,00%
J.C. položky převzata z třídníku ÚRS c.ú. 2023/1                                                                                                   
zalití a podlití příčniku a pilíře u P2 a P3 po hydrodemolici                                                                                                                         
ZBV  Výpočet                                                                                                                       
Plocha P2: 1,5 x 1,6 x 2 + 1,5 x 1,6 x 2 = 9,6 m2 (A)                                                                                                  
Plocha P3: 1,5 x 1,6 x 2 + 1,5 x 1,6 x 2 = 9,6 m2  (B)                                                                                             
Kaverna P3: 0,5 x 0,5 = 0,25 m2    (C)                                                                                                                        
Celkem: A + B +C = 9,6 + 9,6 + 0,25 = 19,45 m2                                                                                                                           

75 451475122 Podkladní vrstva plastbetonová samonivelační každá další vrstva tl 10 mm m2 0,000 108,100 108,100 1 590,00 0,00 0,00 171 879,00 171 879,00 171 879,00 100,00%
J.C. položky převzata z třídníku ÚRS c.ú. 2023/1                                                                                                   
zalití a podlití příčniku a pilíře u P2 a P3 po hydrodemolici                                                                                                                         
ZBV  Výpočet                                                                                                                       
Plocha P2: 1,5 x 1,6 x 2 x 4 + 1,5 x 1,6 x 2 x 7 = 52,8 m2 (A)                                                                             
Plocha P3: 1,5 x 1,6 x 2 x 4 + 1,5 x 1,6 x 2 x 7 = 52,8 m2  (B)                                                                                 
Kaverna P3: 0,5 x 0,5 x 10 = 2,5 m2    (C)                                                                                                          
Celkem: A + B +C = 52,8 + 52,8 + 2,5 = 108,1 m2                                                                                                                           

76 457731118 Vyrovnávací nebo spádový beton C 30/37 včetně úpravy povrchu m3 0,000 2,680 2,680 5 150,00 0,00 0,00 13 802,00 13 802,00 13 802,00 100,00%
J.C. položky převzata z třídníku ÚRS c.ú. 2023/1                                                                                             
chodníková čast nad rámec projektu v důsledku nezaberanění štětovníc                                                                                                                          
ZBV  Výpočet                                                                                                                       
plocha: 6,7 x 2,0 m x 0,2 (tl.)= 2,68 m3                                                                                                                           

77 458311131 Filtrační vrstvy za opěrou z betonu drenážního hutněného po vrstvách m2 0,000 40,000 40,000 3 760,00 0,00 0,00 150 400,00 150 400,00 150 400,00 100,00%
J.C. položky převzata z třídníku ÚRS c.ú. 2023/1                                                                                                 
zásyp za opěrou OP4 z MCB z důvodu nemožnosti hutnit, kolize se skalním masívem                                                                                                                          
ZBV  Výpočet                                                                                                                       
kubatúra: dle dod. listů betonárny                                                                                                                           

5 Komunikace    0,00    0,00   5 534,20   5 534,20   5 534,20 100,00%

78 564861011 Podklad ze štěrkodrtě ŠD plochy do 100 m2 tl 300 mm m2 0,000 13,400 13,400 413,00 0,00 0,00 5 534,20 5 534,20 5 534,20 100,00%
J.C. položky převzata z třídníku ÚRS c.ú. 2023/1                                                                                             
chodníková čast za OP4 nad rámec projektu v důsledku nezaberanění štětovníc                                                                                                                          
ZBV  Výpočet                                                                                                                       
plocha: 6,7 x 2,0 m = 13,4 m2                                                                                                                           

9 Ostatní konstrukce a práce, bourání    0,00    0,00   929 451,47   929 451,47   929 451,47 100,00%

79 916231213 Osazení chodníkového obrubníku betonového stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého m 0,000 6,700 6,700 264,00 0,00 0,00 1 768,80 1 768,80 1 768,80 100,00%



J.C. položky převzata z třídníku ÚRS c.ú. 2023/1                                                                                             
chodníková čast nad rámec projektu v důsledku nezaberanění štětovníc                                                                                                                          
ZBV  Výpočet                                                                                                                       
délka: 6,7 m = 6,7 m                                                                                                                                                         
vnější strana                                                                                                                         

80 PSB.30020100Chodníkový obrubník 1000x80x200 mm m 0,000 7,000 7,000 189,98 0,00 0,00 1 329,86 1 329,86 1 329,86 100,00%
J.C. položky převzata z ceny výrobce "Pressbeton" doporučená ceníkem URS c.ú. 2023/1                                                                                             
chodníková čast nad rámec projektu v důsledku nezaberanění štětovníc                                                                                                                          
ZBV  Výpočet                                                                                                                       
délka: 7 ks a 1 m                                                                                                                                                           
materiál obrubníků - vnější strana                                                                                                                         

81 916241213 Osazení obrubníku kamenného stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého m 0,000 6,700 6,700 264,00 0,00 0,00 1 768,80 1 768,80 1 768,80 100,00%
J.C. položky převzata z třídníku ÚRS c.ú. 2023/1                                                                                             
chodníková čast nad rámec projektu v důsledku nezaberanění štětovníc                                                                                                                          
ZBV  Výpočet                                                                                                                       
délka: 6,7 m = 6,7 m                                                                                                                                                           
bez nároku na materiál obrubníků - stavajíci mat. - vnitřní strana                                                                                                                         

82 961041211 Bourání mostních konstrukci z betonu prostého m 0,000 10,954 10,954 3 600,00 0,00 0,00 39 434,40 39 434,40 39 434,40 100,00%
J.C. položky převzata z třídníku ÚRS c.ú. 2023/1                                                                                                      
klíny z PB pod římsami                                                                                                                                                  
ZBV  Výpočet                                                                                                                       
příčný řez : (0,95 x 0,1)/2 = 0,0475 m2                                                                                                                     
délka: 112+118,6 = 230,6 m                                                                                                                                      
Kubatúra: 230,6 x  0,0475 = 10,954 m3                                                                                                                                                                                                   

83 974049121 Vysekání rýh v betonových zdech hl do 30 mm š do 30 mm m 0,000 507,688 507,688 168,00 0,00 0,00 85 291,58 85 291,58 85 291,58 100,00%
J.C. položky převzata z třídníku ÚRS c.ú. 2023/1                                                                                                      
uložené pomocné výztuže ve formě vodítek - odstranění z mostovky                                                                                                                         
ZBV  Výpočet                                                                                                                       
délka: 14,5 - (2 x 0,45) = 13,6 m                                                                                                                                       
počet kusů: 112/3 (v rastru ca. 3 m) = 37,33 ks                                                                                                        
celk. délka výztuže a jeich vysekání: 37,33 x 13,6 m =507,688 m                                                                                                                     

84 977151111 Jádrové vrty diamantovými korunkami do stavebních materiálů D do 35 mm m 0,000 40,000 40,000 1 890,00 0,00 0,00 75 600,00 75 600,00 75 600,00 100,00%
J.C. položky převzata z třídníku ÚRS c.ú. 2023/1                                                                                             
jádrové vrty UP opěry OP4-otvory pro lano dle příl. 202                                                                                                                       
ZBV  Výpočet                                                                                                                       
25 'vrtů' x 1,6'šířka opěry' = 40 m                                                                                                                                                                                                                                                               

85 977151113 Jádrové vrty diamantovými korunkami do stavebních materiálů D přes 40 do 50 mm m 0,000 1,600 1,600 2 370,00 0,00 0,00 3 792,00 3 792,00 3 792,00 100,00%
J.C. položky převzata z třídníku ÚRS c.ú. 2023/1                                                                                                         
vyvrt příčnikem ke kaverně u P3                                                                                                                                     
ZBV  Výpočet                                                                                                                       
délka: 2 x 0,8 m = 1,6 m                                                                                                                           

86 977151124 Jádrové vrty diamantovými korunkami do stavebních materiálů D přes 150 do 180 mm m 0,000 38,400 38,400 5 470,00 0,00 0,00 210 048,00 210 048,00 210 048,00 100,00%
J.C. položky převzata z třídníku ÚRS c.ú. 2023/1                                                                                             
jádrové vrty UP opěry OP4-otvory pro popruh k vytažení dle příl. 202                                                                                                                       
ZBV  Výpočet                                                                                                                       
24 'vrtů' x 1,6'šířka opěry' = 38,4 m                                                                                                                                                                                                                                                               

87 977151911 Příplatek k jádrovým vrtům za práci ve stísněném prostoru m 0,000 78,400 78,400 499,00 0,00 0,00 39 121,60 39 121,60 39 121,60 100,00%
J.C. položky převzata z třídníku ÚRS c.ú. 2023/1                                                                                             
jádrové vrty UP opěry OP4 - příplatek kvůli stísněnemu prostoru                                                                                                                       
ZBV  Výpočet                                                                                                                       
Pol.č.977151111 a 977151911 : 40 + 38,4 = 78,4 m                                                                                                                                                                                                                                                               

88 977211113 Řezání stěnovou pilou betonových nebo ŽB kcí s výztuží průměru do 16 mm hl přes 350 do 420 mm m 0,000 1,000 1,000 3 590,00 0,00 0,00 3 590,00 3 590,00 3 590,00 100,00%
J.C. položky převzata z třídníku ÚRS c.ú. 2023/1                                                                                                
dořez u ložisek opěry OP4 - vzhledem k poloze ložisek a roznášecích sil  dl. přílohy č.202                                                                                                                   
ZBV  Výpočet                                                                                                                       
1,0 'část.šířka opěry OP4', hl. 0,4 m                                                                                                                                                                                                                                                           

89 977211115 Řezání stěnovou pilou betonových nebo ŽB kcí s výztuží průměru do 16 mm hl přes 520 do 680 mm m 0,000 3,200 3,200 6 780,00 0,00 0,00 21 696,00 21 696,00 21 696,00 100,00%
J.C. položky převzata z třídníku ÚRS c.ú. 2023/1                                                                                                
dořez u ložisek opěry OP4 - vzhledem k poloze ložisek a roznášecích sil  dl. přílohy č.202                                                                                                                   
ZBV  Výpočet                                                                                                                       
1,6 'šířka opěry OP4', hl. 0,6 m , 2 x řez                                                                                                                           
2 x 1,6 m = 3,2 m                                                                                                                                                                                                                                                         

90 977211195 Příplatek k řezání stěnovou pilou ŽB kcí průměru výztuže přes 16 mm cm2 0,000 276,948 276,948 50,20 0,00 0,00 13 902,79 13 902,79 13 902,79 100,00%
J.C. položky převzata z třídníku ÚRS c.ú. 2023/1                                                                                                
dořez u ložisek opěry OP4 - 3 x řez horní vrstvy 15 ks D28 výztuže                                                                                                                  
ZBV  Výpočet                                                                                                                       
15 x 1,4 x 1,4 x 3,14 x 3'řezy' = 276,948 cm2                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                  

91 977212112 Řezání diamantovým lanem ŽB kcí s výztuží průměru přes 16 mm m2 0,000 66,427 66,427 5 950,00 0,00 0,00 395 240,65 395 240,65 395 240,65 100,00%
J.C. položky převzata z třídníku ÚRS c.ú. 2023/1                                                                                                
řezání lanem opěry OP4 - dle přílohy č.202                                                                                                                  
ZBV  Výpočet                                                                                                                       
'vod. řez' 21,047 m hl. 1,6 m; 'svislé řezy' 23 ks (0,65+0,39-0,15) hl. 1,6 m                                                             
21,047 x 1,6 = 33,675 m2 (A)                                                                                                                                          
23 x (0,65+0,39-0,15) x 1,6 = 32,752 m2 (B)                                                                                                               
(A) + (B) = 33,675 + 32,752 = 66,427 m2                                                                                                                                                                                                                                         

92 977212191 Příplatek k řezání diamantovým lanem ŽB kcí a zdiva za práci ve stísněném prostoru m2 0,000 66,427 66,427 555,00 0,00 0,00 36 866,99 36 866,99 36 866,99 100,00%
J.C. položky převzata z třídníku ÚRS c.ú. 2023/1                                                                                                
řezání lanem opěry OP4 - dle přílohy č.202                                                                                                                  
ZBV  Výpočet                                                                                                                       
převzato z pol.č.977212112                                                                                                                                        
66,427 m2                                                                                                         

997 Přesun sutě    0,00    0,00  1 135 823,70  1 135 823,70  1 135 823,70 100,00%

93 015760
POPLATKY ZA LIKVIDACI ODPADŮ NEBEZPEČNÝCH - 17 06 03*  IZOLAČNÍ MATERIÁLY OBSAHUJÍCÍ 
NEBEZPEČNÉ LÁTKY

t 0,000 14,650 14,650 11 000,00 0,00 0,00 161 150,00 161 150,00 161 150,00 100,00%

J.C. není možné převzít z třídníku ÚRS c.ú. 2023/1 na základě čl.13.1.5 SoD, kvůli specifičnosti klasifikace 
odpadu 16 07 08 není v ceníku URS adekvátní položka, v ceníku OTSKP byla adekvátní položka nalezena pod 
kódem 17 06 03                                                                                                                                       na základě 
listů pro přepravu (vážné lístky) - příloha č. 15 ZBV č.2                                                                                                                                                                                                                                                                                                         
7,42 + 7,23 = 14,65 t                                                                                                                          

94 997013501 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením t 0,000 25,604 25,604 314,00 0,00 0,00 8 039,66 8 039,66 8 039,66 100,00%



J.C. položky převzata z třídníku ÚRS c.ú. 2023/1                                                                                                       
odvoz materiálu z hydrotryskání na skládku                                                                                                                          
ZBV  Výpočet                                                                                                                       
vzdálenost Týnec n/L - Čáslav Hejdof  32 km                                                                                                               
odvoz materíálu z demolice podbetonávky pod římsami     14,65 t (A)                                                                                                    
ZBV Výpočet                                                                                                                                                                          
vzdálenost Týnec n/L - Sány    16 km  10,954 t (B)                                                                                                       
(A) + (B) = 14,65 + 10,954 = 25,604 t                                                                                  

95 997013509 Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km t 0,000 618,460 618,460 13,70 0,00 0,00 8 472,90 8 472,90 8 472,90 100,00%
J.C. položky převzata z třídníku ÚRS c.ú. 2023/1                                                                                                       
odvoz materiálu z hydrotryskání na skládku                                                                                                                          
ZBV  Výpočet                                                                                                                       
vzdálenost Týnec n/L -  Čáslav Hejdof  32 km - 1 km ( v položce č. 997013501) =                                             (32-
1) km x 14,65 t = 454,15 (A)                                                                                                                                                   
odvoz materiálu z demolice podbetávky pod římsami                                                                                                       
ZBV Výpočet                                                                                                                                                                   
vzdálenost Týnec n/L - Sány - 1 km v pol.č.997013501                                                                                                         
(16-1) km x 10,954 = 164,31 (B)                                                                                                                                     
(A) + (B) = 454,15 + 164,31 = 618,46                                                                       

96 997013631 Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu směsného kód odpadu 17 09 04 t 0,000 9,213 9,213 1 650,00 0,00 0,00 15 201,45 15 201,45 15 201,45 100,00%
J.C. položky převzata z třídníku ÚRS c.ú. 2023/1                                                                                                
poplatek za vyb. materiálů chodníka OP4                                                                                                                           
ZBV  Výpočet                                                                                                                       
převzato z pol.č.113107313; 13,4 m2 x 0,3 x 1,95't/m3' = 7,839 t  (A)                                                                         
převzato z pol.č.11320211; 2,747 t /2 = 1,374 t   (B)                                                                                             
Celkem : (A) + (B) = 9,213 t                                                                                                                                           

97 997211211 Svislá doprava vybouraných hmot na v 3,5 m t 0,000 77,924 77,924 394,00 0,00 0,00 30 702,06 30 702,06 30 702,06 100,00%
J.C. položky převzata z třídníku ÚRS c.ú. 2023/1                                                                                                
vytažení a přesun ŽB bloků z OP4 za pomoci zved. techniky a popruhů - dle přílohy č.202                                                                                                                  
ZBV  Výpočet                                                                                                                       
0,89'výška' x 1,6'hl.' x 21,047'délka' = 29,97 m3 x 2,6't/m3' = 77,924 t                                                                                                                                                                                                                                                

98 997211219 Příplatek ZKD 3,5 m výšky u svislé dopravy vybouraných hmot t 0,000 77,924 77,924 53,50 0,00 0,00 4 168,93 4 168,93 4 168,93 100,00%
J.C. položky převzata z třídníku ÚRS c.ú. 2023/1                                                                                                
vytažení a přesun ŽB bloků z OP4 za pomoci zved. techniky a popruhů - dle přílohy č.202                                                                                                                  
ZBV  Výpočet                                                                                                                       
převzato z pol.č.997211211, prům. výška svislé dopravy 3,85 m                                                                                                                                                                                                                                                

99 997211521 Vodorovná doprava vybouraných hmot po suchu na vzdálenost do 1 km t 0,000 77,924 77,924 501,00 0,00 0,00 39 039,92 39 039,92 39 039,92 100,00%
J.C. položky převzata z třídníku ÚRS c.ú. 2023/1                                                                                                
přesun ŽB bloků z OP4 za pomoci techniky na skládku sany 16 km od stavby                                                                                                                 
ZBV  Výpočet                                                                                                                       
převzato z pol.č.997211211; 77,924 t                                                                                                                                                                                                                                             

100 997211529 Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy vybouraných hmot t 0,000 1168,860 1 168,860 37,20 0,00 0,00 43 481,59 43 481,59 43 481,59 100,00%
J.C. položky převzata z třídníku ÚRS c.ú. 2023/1                                                                                                
přesun ŽB bloků z OP4 za pomoci techniky na skládku Sany 16 km                                                                                                                
ZBV  Výpočet                                                                                                                       
77,924 t x (16-1)'km' = 77,924 x 15 = 1168,86 tkm                                                                                                                                                                                                                                            

101 997211612 Nakládání vybouraných hmot na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu t 0,000 77,924 77,924 516,00 0,00 0,00 40 208,78 40 208,78 40 208,78 100,00%
J.C. položky převzata z třídníku ÚRS c.ú. 2023/1                                                                                                
přesun ŽB bloků z OP4 na dopravní prostředek                                                                                                                 
ZBV  Výpočet                                                                                                                       
převzato z pol.č.997211211; 77,924 t                                                                                                                                                                                                                                           

102 997231111 Vodorovná doprava suti a vybouraných hmot do 1 km t 0,000 9,213 9,213 252,00 0,00 0,00 2 321,68 2 321,68 2 321,68 100,00%
J.C. položky převzata z třídníku ÚRS c.ú. 2023/1                                                                                                
odvoz vyb. materiálů chodníka OP4                                                                                                                           
ZBV  Výpočet                                                                                                                       
převzato z pol.č.113107313; 13,4 m2 x 0,3 x 1,95't/m3' = 7,839 t  (A)                                                                         
převzato z pol.č.11320211; 2,747 t /2 = 1,374 t   (B)                                                                                             
Celkem : (A) + (B) = 9,213 t                                                                                                                                           

103 997231119 Příplatek ZKD 1 km vodorovné dopravy suti a vybouraných hmot t 0,000 138,195 138,195 20,10 0,00 0,00 2 777,72 2 777,72 2 777,72 100,00%
J.C. položky převzata z třídníku ÚRS c.ú. 2023/1                                                                                                
odvoz vyb. materiálů chodníka OP4 na skládku Sany 16 km                                                                                                                        
ZBV  Výpočet                                                                                                                       
převzato z pol.č.99723111; 9,213 t x (16-1) = 138,195'tkm'                                                                                                                                                                                                                                          

104 985132111 Očištění ploch líce kleneb a podhledů tlakovou vodou m2 0,000 21,314 21,314 171,00 0,00 0,00 3 644,69 3 644,69 3 644,69 100,00%
J.C. položky převzata z třídníku ÚRS c.ú. 2023/1                                                                                                      
očištění ploch příčniku a pilíře u P2 a P3 po hydrodemolici před podlitím                                                                                                                         
ZBV  Výpočet                                                                                                                       
Plocha P2: 1,5 x 1,6 x 2 + 1,5 x 1,6 x 2 + 1,6 x 0,08 x 4 + 1,6 x 0,05 x 4 = 10,432 m2 (A)                                                                           
Plocha P3: 1,5 x 1,6 x 2 + 1,5 x 1,6 x 2 + 1,6 x 0,08 x 4 + 1,6 x 0,05 x 4 = 10,432 m2 (B)                                                                                 
Kaverna P3: 0,5 x 0,5 + 4 x 0,5 x 0,1= 0,45 m2    (C)                                                                                             
Celkem: A + B +C = 21,314 m2                                                                                                                           

105 985139111 Příplatek k očištění ploch za práci ve stísněném prostoru m2 0,000 21,314 21,314 149,00 0,00 0,00 3 175,79 3 175,79 3 175,79 100,00%
J.C. položky převzata z třídníku ÚRS c.ú. 2023/1                                                                                                         
očištění ploch příčniku a pilíře u P2 a P3 po hydrodemolici před podlitím                                                                                                                         
ZBV  Výpočet                                                                                                                       
Plocha P2: 1,5 x 1,6 x 2 + 1,5 x 1,6 x 2 + 1,6 x 0,08 x 4 + 1,6 x 0,05 x 4 = 10,432 m2 (A)                                                                           
Plocha P3: 1,5 x 1,6 x 2 + 1,5 x 1,6 x 2 + 1,6 x 0,08 x 4 + 1,6 x 0,05 x 4 = 10,432 m2 (B)                                                                                 
Kaverna P3: 0,5 x 0,5 + 4 x 0,5 x 0,1= 0,45 m2    (C)                                                                                             
Celkem: A + B +C = 21,314 m2                                                                                                                           

106 998001123 Přesun hmot pro demolice objektů v do 21 m t 0,000 1,251 1,251 1 130,00 0,00 0,00 1 413,63 1 413,63 1 413,63 100,00%
J.C. položky převzata z třídníku ÚRS c.ú. 2023/1                                                                                              
stavební suť po hydrodemolici                                                                                                                                            
P2: 1,5 x 1,6 x 0,08 x 2 + 1,5 x 1,6 x 0,05 x 2 = 0,624 m3 (A)                                                                                       
P3: 1,5 x 1,6 x 0,08 x 2 + 1,5 x 1,6 x 0,05 x 2 = 0,624 m3 (B)                                                                          
kaverna: 1,6 x 0,025 x 0,025 x  3,14 = 0,003 m3 (C)                                                                                            
A + B + C = 1,251                                                                                                                         

107 023203000 Neočekávané demolice objektů kpl 0,000 1,000 1,000 524 026,25 0,00 0,00 524 026,25 524 026,25 524 026,25 100,00%

J.C. není možné převzít z třídníku ÚRS c.ú. 2023/1 kvůli specifičnosti výkonu                                                                               
na základě výběru 3 nabídek, a na základě skutečné faktury a čl. 17.5 "ZÁSADY OCEŇOVÁNÍ ZMĚN A 
TVORBA NOVÝCH POLOŽEK" směrnice při provádění změn závazků dle zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání 
veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „Změna“) u veřejných zakázek na stavební práce.                                                                                                                      
455.675 x 1,15 (5%+5%+5%) = 524.026,25 Kč                                                                                                                         

108 023203001 Neočekávané demolice objektů - hydrotryskání m2 0,000 191,000 191,000 415,15 0,00 0,00 79 293,65 79 293,65 79 293,65 100,00%



J.C. není možné převzít z třídníku ÚRS c.ú. 2023/1 kvůli specifičnosti výkonu                                                                               
na základě skutečné faktury a čl. 17.5 "ZÁSADY OCEŇOVÁNÍ ZMĚN A TVORBA NOVÝCH POLOŽEK" 
směrnice při provádění změn závazků dle zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění 
pozdějších předpisů (dále jen „Změna“) u veřejných zakázek na stavební práce.                                                                                                                      
361 x 1,15 (5%+5%+5%) = 415,15 Kč                                                                                                                         

109 023203001 Neočekávané demolice objektů - zmařený výjezd -  frézování kpl 0,000 1,000 1,000 24 150,00 0,00 0,00 24 150,00 24 150,00 24 150,00 100,00%
J.C. není možné převzít z třídníku ÚRS c.ú. 2023/1 kvůli specifičnosti výkonu                                                                               
na základě skutečné faktury a čl. 17.5 "ZÁSADY OCEŇOVÁNÍ ZMĚN A TVORBA NOVÝCH POLOŽEK" 
směrnice při provádění změn závazků dle zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění 
pozdějších předpisů (dále jen „Změna“) u veřejných zakázek na stavební práce.                                                                                                                      
21000 x 1,15 (5%+5%+5%) = 24150 Kč                                                                                                                         

110 023203002 Neočekávané demolice objektů - zmařený výjezd -  štětovnice kpl 0,000 1,000 1,000 144 555,00 0,00 0,00 144 555,00 144 555,00 144 555,00 100,00%

INDIVIDUÁLNÍ 
KALKULACE

J.C. není možné převzít z třídníku ÚRS c.ú. 2023/1 kvůli specifičnosti výkonu                                                                               
na základě skutečné faktury a čl. 17.5 "ZÁSADY OCEŇOVÁNÍ ZMĚN A TVORBA NOVÝCH POLOŽEK" 
směrnice při provádění změn závazků dle zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění 
pozdějších předpisů (dále jen „Změna“) u veřejných zakázek na stavební práce.                                                                                                                      
Fakturace Fa. Pragis za zmařený výjezd (doklad č.10 ZBV 3)                                                                       125700 
x 1,15 (5%+5%+5%) = 144.555 Kč                                                                                                                         

998 Přesun hmot    0,00    0,00   48 676,53   48 676,53   48 676,53 100,00%

111 998212111 Přesun hmot pro mosty zděné, monolitické betonové nebo ocelové v do 20 m t 0,000 114,533 114,533 425,00 0,00 0,00 48 676,53 48 676,53 48 676,53 100,00%
J.C. položky převzata z třídníku ÚRS c.ú. 2023/1                                                                                                
přesun hmot z položek č.458311131, 564861011, 578142115, 916241213                                                                                                                        
ZBV  Výpočet                                                                                                                       
převzato z pol.č.457731118 - 6,716 t (A)                                                                                                                                                 
převzato z pol.č.458311131 - 96,509 t (B)                                                                                                          
převzato z pol.č.564871016 - 9,246 t (C)                                                                                                                                                                                                                                                                         
převzato z pol.č. 916231213 - 0,868 t (D)                                                                                                               
převzato z pol.č. PSB.30020100 - 0,252 t (E)                                                                                                                                      
převzato z pol.č.916241213 - 0,942 t (F)                                                                                                                     
(A) + (B) + (C) + (D) + (E) + (F) = 114,356

VRN Vedlejší rozpočtové náklady    0,00    0,00   40 968,75   40 968,75   40 968,75 100,00%

112 041103000 Autorský dozor projektanta hod 0,000 6,000 6,000 1 092,50 0,00 0,00 6 555,00 6 555,00 6 555,00 100,00%

J.C. není možné převzít z třídníku ÚRS c.ú. 2023/1 kvůli specifičnosti výkonu a položka je cenově neobsazená,                                                                                                                                                                   
vyjádření AD - 1,5 hod , účast AD na MŠ - 4,5 hod                                                                                                                                        
na základě kalkulace projekční fa.Pontex a čl. 17.5 "ZÁSADY OCEŇOVÁNÍ ZMĚN A TVORBA NOVÝCH 
POLOŽEK" směrnice při provádění změn závazků dle zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve 
znění pozdějších předpisů (dále jen „Změna“) u veřejných zakázek na stavební práce.                                                                                                                      
950 Kč x 1,15 (5%+5%+5%) = 1092,50 Kč                                                                                                                         

113 013002000 projektové práce hod 0,000 5,500 5,500 1 092,50 0,00 0,00 6 008,75 6 008,75 6 008,75 100,00%

J.C. není možné převzít z třídníku ÚRS c.ú. 2023/1 kvůli specifičnosti výkonu a položka je cenově neobsazená,                                                                                                                                                                   
vyjádření projektanta k výskytu vodítek v mostovce - 2 hod , účast proj. na MŠ - 3,5 hod                                                                                                                                        
na základě kalkulace projekční fa.Pontex a čl. 17.5 "ZÁSADY OCEŇOVÁNÍ ZMĚN A TVORBA NOVÝCH 
POLOŽEK" směrnice při provádění změn závazků dle zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve 
znění pozdějších předpisů (dále jen „Změna“) u veřejných zakázek na stavební práce.                                                                                                                      
950 Kč x 1,15 (5%+5%+5%) = 1092,50 Kč                                                                                                                         

114 013002001 Autorský dozor projektanta hod 0,000 26,000 26,000 1 092,50 0,00 0,00 28 405,00 28 405,00 28 405,00 100,00%

INDIVIDUÁLNÍ 
KALKULACE

J.C. není možné převzít z třídníku ÚRS c.ú. 2023/1 kvůli specifičnosti výkonu a položka je cenově neobsazená,                                                                                                                                                                                   
vyjádření AD k výskytu skalního masívu - 4 hod ,                                                                                                          
účast AD na MŠ - 5 hod,                                                                                                                                          
opakované vyjádření AD - 3 hod,                                                                                                                                    
příprava RDS přílohy č. 202 a 102 - 8 hod,                                                                                                                  
účast AD na KD z 03.05.2023 - 6 hod                                                                                                                                       
na základě kalkulace projekční fa.Pontex a čl. 17.5 "ZÁSADY OCEŇOVÁNÍ ZMĚN A TVORBA NOVÝCH 
POLOŽEK" směrnice při provádění změn závazků dle zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve 
znění pozdějších předpisů (dále jen „Změna“) u veřejných zakázek na stavební práce.                                                                                                                      
hod sazba dle faktury č. 351230810 doklad č.17 ZBV č.3                                                                                      
950 Kč x 1,15 (5%+5%+5%) = 1092,50 Kč                                                                                                                         



STRABAG
STRABAG a.s., Dir. TC, Kačírková 982/4,15800 Praha 5

Krajská správa a údržba silnic
Středočeského kraje příspěvková organizace
Se sídlem Zborovská 11,150 21 Praha 5 - Smíchov

Datum: 24.04.2023
Vyřizuje: Ing. Miloš Vajda, tel.                                    

Akce: II/322 Týne nad Labem, most ev.č.322-05 - oprava v režimu „vyprojektuj
a postav ve smyslu Žluté knihy FIDIC

Věc: Oznámení nepředvídatelných fyzikálních podmínek a návrh víceprací

Vážený Objednateli,

na základě článku 4.12 Obchodních podmínek (dále jen „OP“) si Vám dovolujeme oznámit fyzikální

překážku, nalezenou při realizaci stavby - skalní masív v oblasti za operou OP4.

Při realizaci záporového pažení za operou OP4, byla konstatována nemožnost beranění štětovnic,

u některých štětovnic došlo jenom k minimálnímu zaberanění (ca. 1,2-1,5 m), dle platné RDS je potřeba

zaberanění 7-8 m pod povrchem terénu.

Odkopem v této oblasti bylo zjištěno se těsně za opěrou se nachází skalní podloží, které u stávající

opěry kopírovalo průběh ŽB konstrukcí opěry a křídel.

Před samotnou realizaci záporového pažení zhotovitel provedl zkušební penetrační zkoušku

v oblastech na okraji záporové stěny a vycházel také z historických vrtů v dané oblasti, nebylo ale

možné předpokládat výskyt lokálního výběžku skalního podloží v dotčené oblasti. Na základě těchto

skutečnosti zhotovitel pokládá tyto uvedené důvody za nepředvídatelné.

Zhotovitel bude pokračovat v realizaci stavby, vynaloží veškeré úsilí k eliminaci těchto

nepředvídatelných fyzikálních podmínek, úpravou RDS anebo postupu prací.

Zhotovitel navrhuje podle čl. 13.3 stavební jámu řešit vysvahováním, dochází k většímu záboru plochy

a samozřejmě i víceprací u výkopu, zásypu a vozovkových vrstev, v neposlední řade náklady spojené

s mobilizaci a demobilizaci technologie beranění.

Zhotovitel požaduje po objednateli co nejdříve pokyn k úpravě RDS, tyto změny budou mít dopad na

vícepráce a prodloužení lhůty pro dokončení u OP4.

S pozdravem

Ing. Ivan Balej Ing. Miloš Vajda



SUS

Krajská správa a údržba silnic Středočeského kraje, příspěvková organizace
150 21 PRAHA 5, Zborovská 11

STRABAG a.s.
Na Bělidle 198/21
150 00 Praha 5

Věc: Žádost objednatele o upřesnění rozsahu díla „11/322 Týnec nad Labem, most ev. č.
322-005 - oprava v režimu „vyprojektuj a postav“ ve smyslu Žluté knihy FIDIC“

S odvoláním na článek 13 a to zejména odstavce 13.1 a článku 4.12. Obchodních podmínek Smlouvy
o dílo/Souhmu smluvních dohod č. 1322/00066001/2020 ze dne 13.5.2020, dále jen SOD,
žádáme o:

1. Provedení řádné sanace kaverny v příčníku P3 v celém rozsahu zjištěné výrobní vady
tohoto konstrukčního prvku:

• Předpokládáme, vzhledem k zjištěnému rozsahu kaverny otevření celého
prostoru bez poškození výztuže a vyplnění sanací (torkret) vhodnou sanační
hmotou. Rozsah kaverny byl zjištěn detailním ohledáním příčníku po psazení
lešení pro zdvihání NK za účelem výměny ložisek.

2. Provedení změny technologie pro výkopy za OP4
• Předpokládáme odpočet původně zamýšleného pažení štětovnicemi a

provedení výkopu v otevřené stavební jámě. Vzhledem k výkopem ověřené
geologii a učinění zkoušky beranění není tato technologie v tomto místě
realizovatelná.

Definitivní provedení úprav dotýkajících se bezprostředně mostního díla bude zahrnuto do souboru
detailů RDS a DSPS. Doplnění sjednaného rozsahu prací vzniklo racionálním rozhodnutím
objednatele, na základě Oznámení nepředvídatelných podmínek zhotovitelem a ohledání na místě.
Objednatel připouští úpravu HMG prací. Objednatel nepředpokládá vliv provedení tohoto doplnění
předmětu díla na celkovou dobu výstavby, zejména nemůže být dotčen konečný termín celkové
uzavírky silnice 11/322.
Zhotovitel zpracuje a předloží CN této změny a provede administraci podkladů ke schválení změny
způsobem a v rozsahu článku 13 obchodních podmínek SOD. Do příštího KD 3.5.2023 zhotovitel
předloží aktualizovaný HMG stavby.
Obsah a vyčíslení změn bude předmětem kontroly a supervize ze strany technického dozoru
Objednatele a externí organizace, která provádí kontrolu změn v průběhu provádění stavby.
Objednatel souhlasí s realizací požadovaných změn bez odkladu. Zhotovitel doloží podrobný
rozklad položek obsažených v cenové nabídce, které nejsou obsaženy v oborovém třídníku
stavebních konstrukcí a prací (OTSKP) v jeho aktuálním znění (2023_I).

V Kolíně dne 25.4.2023
          
       

                       
             
                          
       

Ing. Milan Jeřábek
mostní technik KSÚS Sk - oblast Kutná Hora

Za zhotovitele převzal:
(jméno, podpis a datum)

Bank. spoj.              
IČ: 00066001
DIČ: CZ00066001

01.06. 20Z3 Telefon:                

E-mail:                       

str. 1 z 1



Banka: Raiffeisenbank a.s.
číslo učtu:                
Spec, symbol: Konst. Symbol: 0308

Datum zdanitelného plnění:

Datum vystavení faktury:

Datum splatnosti:

28.04.2023
12.05.2023
26.06.2023

Konečný příjemce: IČ: 60838744 Způsob úhrady: Převodní příkaz
DIČ: CZ60838744 Variabilní symbol: 21230011

STRABAG a.s. K úhradě: 125 700,00 Kč

Kačírkova 982/4
158 00 Praha 5 - Jinonice

Středisko:

Zakázka:

Způsob dopravy:

Místo určení:

2012
70299001

úvodní zpráva: Fakturujeme Vám za stavební práce na akci "SO 201 most ev. č. 322 - 005" dle Obj. č.: 2023/ZOHA/0028 ze dne 5/12/2023,
referenční kód: RC-KST-CZ-841-ZOHA.

Pol. Kód zboží Název zboží
Sleva % Sleva DPH% Cena bez DPH DPH Cena s DPHMnožství MJ Cena/MJ

1) 43.99.90 ve výši

1,00 125 700,00 0,00% 0,00% 125 700,00 0,00% 125 700,00 0,00 125700,00 Kč

„daň odvede zákazník"

Rekapitulace DPH

Typ sazby DPH Sazba DPH Základ DPH Měna

Režim PDP 0,00% 125 700,00 0,00 Kč

Doklad celkem: 125 700,00 0,00 Kč

Poznámka:

Fakturoval(a): Dagmar Činčalová Telefon:            Doklad celkem: 125 700,00 Kč

E-mail:                           Zaokrouhlení: 0,00 Kč

Fakturu převzal: Dne:
K úhradě: 125 700,00 Kč

    
        
 

                      
                  
     
               
                
                    
             
        



PŘEDAVAd (zjišťovací) protokol provedených
stavebních práéí -.'/M1':

Holeritč. : [70299-001 | číslo: 2882/04/23/Pe

Sledované období: duben Rok: 2023 počet příloh: 1

Zhotovitel: PRAGIS a.s., Budovatelská 286, 190 15 Praha 9 - Satalice,
IČ: 41194861
DIČ : CZ41194861
Bankovní spojení: č.ú.                 Raiffeisenbank a.s.,Praha 4

Objednatel: STRABAG a.s.,Doprav.stav, Dir.TC, Mosty, Kačírkova 982/4, 158 00 Praha 5 - Jinonici

IČ: 60838744
DIČ: ’ CZ60838744
SOD č.:

Název stavby: SO 201 most ev.č.322-005
Název fakturačního celku: štětovnicová stěna dočasná
Místo stavby: Týnec nad Labem

ODSOUHLASENÉ ÚDAJE

Strany prohlašují, že tímto dnem a tímto zápisem předává zhotovitel výše uvedené práce objednateli, a ten

Rozpočtové náklady fakturačního celku celkem - bez DPH

číslo
sL Název

od zahájení do
konce předchozího

měsíce

ve sledovaném
měsíci

od zahájení do
konce sledovaného

měsíce (sl. 1+2)
a b 1 . 2 3

1 Stavební práce dokončené (dílčí nebo konečné faktury) 125 700,00 125 700,00
2 0,00
3 0,00

4 CELKEM 0,00 125 700,00 125 700,00

je přejímá za podmínek v tomto zápise uvedených.
Dále strany prohlašují, že objem prací a dodávek, uvedený v tomto protokolu, odpovídá platné projektové

dokumentaci a že ceny odpovídají cenám platným v den přejimkj    
           

Zodpovědný zástupce /    

za zhotovitele : Jméno: Luděk Petřík Podpis:......                 Datum: 28.04.2023   

za objednatele: Jméno: Ing.Miloš Vajda Podpis:...

   

Datum: 28.04.2023

V Praze dne: 28.duben 2023
Ok



SOUPIS PROVEDENÝCH PRACÍ A DODAVEK



STRABAG a.s. Adresa pro doručováni elektronických faktur Adresa pro doručování ostatní korespondence:
Kačírkova 982/4, Jinonice vč. jejich příloh dle této objednávky: STRABAG a.s.,
158 00 Praha 5                                        odštěpný závod Praha, oblast MOSTY

Ústřední 423/62
Adresa pro doručování listinných faktur 102 00 Praha 10
vč. jejich příloh dle této objednávky:

STRABAG
Městský soud V Praze, sp.zn. B 7634. IČO: 60838744. OIČ: CZ60838744

OBJEDNÁVKA Č.: 2023/ZOHA/0028 ze dne: 5/12/2023 počet stran + příloh 2+1
Referenční kód: RC-KST-CZ-841-ZOHA (nutné uvádět na přední straně faktury)

Dodavatel: Pragis a.s. e-mail:                        
Budovatelská 286 IČO: 41194861
19015 Satelice _ Dič: CZ41194861

....................................... HI plátce DPH .....-........—................. —....... -... -............

Kontaktní osoba

dodavatele: p. Luděk Petřík mob.:             tel.:
E-mailová adresa pro vracení faktur:

Elektronické faktury, u kterých nebyl rozpoznán referenční kód, budou automaticky vraceny na e-mailovou adresu, ze které byla pnsluJná elektronická faktura odeslána.

Objednávku potvrďte prosím e-mailem na adresu:                             

Objednáváme u Vás: Upřesňující informace:

® zboží O služby 0 práce Otkxiávka+montáž Termín provedeni/dodací Ihúta: provedeno
Poznámka: dle provedené práce

Místo dodání: Týnec nad Labem
□ dle podmínek smlouvy č: Kontaktní osoby: Martin Průša              Šimon Pertold            

Firemní kód/Nákladové středisko: 841/ZOHA

Podrobná specifikace: Náhrada smlouvy na základe neuskutečněného plnění
Předmět: Int. kód: Měrná jedn.: Množství: Jedn. cena: Celk. cena:

Objednáváme u Vás:

1. uznané náklady dle soupisu prací kpl 1 125,700 125,700.00 Kč
2
3
4
5

Kvalitativní požadavky dle (ČSN, TKP, TP atd.): dle příslušných norem ČSN EN

Všechny ceny jsou uvedeny v CZK bez platné sazby DPH Celková max. cena objednávky: 125,700.00 Kč

Vyúčtování proběhne dle skutečně dodaného množství/výměr

Fakturace:
O vždy za příslušný kalendářní měsíc jedna souhrnná faktura

® jediná faktura za celou dodávku nebo za celé dílo

O

Splatnost (dní): | [ SKONTO v % se splatností (dní):

45

1 |je stanovena v Rámcové smlouvě, SoD nebo Protokolu o projednání nabídky

Prodávající je povinen primárně vystavovat elektronické faktury.

)bJedná\4cv° 3 Q Cenová nabídka dodavatele □ Všeobecné přepravní podmínky [“"] prav,dla BOZP. PO a OŽP pro dodavatele

J —společnosti STRABAG a.s.

Zádržné:

Q 5% z částky každé faktury vč. OPH bude zadrženo do protokolárního předáni všech práci, přip. protokolárního odstraněni všech vad a nedodělků

Q 5% z částky každé faktury vč. DPH bude zadrženo do konce záruční doby, po jejim skončeni bude uvolněno na základě písemné žád ostí

Záruční doba:

O záruční doba se počítá od předáni zboží nebo protokolárního předáni práci

Oodpovidá záruční době, ke které je odběratel vázán svému investorovi a počítá se proto od předání díla investorovi odběratele

®neni stanovena, je stanovena zákonem nebo jde o službu, na kterou neni diky její povaze záruka požadována

Délka:

měsíců

Povinné přílohy faktur (kopie; všechny uvedené přílohy musi být potvrzeny oběma smluvními stranami):

0 tato objednávka Q dodací list Q doklad o přepravě Q dílčí soupis provedených prací [7] doklad o nasazení mechanismu

Q výkaz odpracovaných hodin + podrobný rozpis činnosb O předávací protokol, příp. protokol o odstraněni vad a nedodělků

C Všeobecné smluvní podmínky pro nákup zboží Qobchodní podmínky pro zhotovení stavby dle § 1751 občanského zákoníku



Další smluvní ujednání:

V případe nepoloženi příloh faktur (viz. výše), může být toto důvodem k vrácení Vaší faktury! Fakturu prosíme vystavit a zaslat (vč. všech jejich 
výše uvedených příloh) na příslušnou e-mailovou (viz pokyny k zaslání elektronicky vystavené faktuře mze), nebo korespondenční adresu pro 
doručování faktur viz. hlavička této objednávky. K jakýmkoliv fakturám doručeným na jinou adresu nebude brán zřetel, takové faktury 
nebudou považovány za doručené a nezačne běžet jejich splatnost. Na faktuře vždy uveďte číslo objednávky a referenční kód uvedené výše. 
Referenční kód musí být uvedený na libovolném místě první strany faktury, strojovým písmem (nikoliv dopsán ručně), ne malými písmeny, 
kurzívou ani tučně, v jednom řádku v zadaném formátu bez mezer (18 znaku) a nesmí být rozdělený žádnými dalšími znaky ani ničím protnut 
(rámečkem, razítkem, parafou apod.). Splatnost faktury plyne od jejího doručení na příslušnou e-mailovou, nebo korespondenční adresu pro 
doručování faktur uvedenou v hlavičce této objednávky. Faktura musí vždy splňovat náležitosti daňového dokladu podle českých prá vních 
předpisů platných a účinných v době vystavení faktury a další požadavky dle této objednávky a obchodních podmínek odběratele. Bez výše 
uvedených náležitostí a příloh nebude faktura považována za doručenou a nezačne běžet její splatnost. Pro zasláni faktury e-mailem musí být 

dodrženy následující podmínky: faktura bude pouze v nezašifrovaném PDF formátu nechráněném heslem; soubory ZIP nebo RAR nejsou 
povoleny. Každá faktura musí být zaslána zvlášť samostatným emailem. Přílohy k faktuře musí být součástí téhož PDF souboru, přičemž 
faktura musí být první stranou dokumentu. Velikost souboru nesmí překročit 15 MB. Pokud nebudou dodrženy výše uvedené podmínky, 
automatizovaný proces email dále nezpracuje, resp. bude vrácený odesílateli. Současně se musi dodržet požadavek, že elektronicky 
vystavená faktura nesmi být zaslána ještě jednou v papírové podobě.
Dodavatel se zavazuje, že nepostoupí, nezapočte ani nezastaví pohledávku vůči odběrateli třetí osobě bez předchozího písemného souhlasu 
odběratele. Smlouva o postoupení nebo zastavení pohledávky uzavřená v rozporu s tímto ujednáním je neplatná.

Vzájemné právní vztahy z této objednávky mezi odběratelem a dodavatelem a další podrobnosti fakturace, týkající se dodávky dle této 
objednávky, se řídi:
a) touto objednávkou a všeobecnými smluvními podmínkami pro nákup zboží, pokud jsou zaškrtnuty jako příloha této objednávky. V případě 
rozporu těchto dokumentů má přednost objednávka;
b) touto objednávkou a rámcovou kupní smlouvou mezi společností STRABAG a.s. jako kupujicím/objednatelem a dodavatelem/prodávajícím, 
včetně jejích příloh a dodatků a všeobecných smluvních podmínek pro nákup zboží, pokud je taková smlouva mezi objednatelem a 
dodavatelem uzavřena.
c) touto objednávkou a obchodními podmínkami pro zhotovení stavby, pokud jsou zaškrtnuty jako příloha této objednávky 
d) touto objednávkou a Všeobecnými přepravními podmínkami, pokud jsou zaškrtnuty jako příloha této objednávky

Od všech výrobků (materiálů) je dodavatel povinen dodat prohlášeni o shodě, případně prohlášení o vlastnostech dle zákona č. 22/1997 Sb. v 
platném znění, příslušného nařízení vlády č. 163/2002 Sb. a nařízení Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 305/2011, a to včetně 
odpovídajících dodacích listů. V případě, že není přesně specifikován materiál, výrobek či kvalita objednávaných prací (tzn. kategorie, třídy 
kvality, výkon pevnosti, rozměry atd. z příslušných předpisů ČSN a případně TKP, TP MD ČR atd.) je dodavatel povinen prokazatelně 

odběratele upozornit na možné alternativy, a to před potvrzením objednávky.
Nedílnou součástí dodávky jsou veškeré doklady dokumentující kvalitu výrobku (materiálu) nebo díla (atesty, certifikáty, certifikáty systémů 
řízeni výroby, průkazní zkoušky, kontrolní zkoušky, technologické postupy, kontrolní zkušební plány, návod k použiti apod.) a bez jejich 
předání odběrateli není dodávka považována za splněnou.

Pro případ nedodržení dohodnutých smluvních termínů dodání zboží či služeb dodavatelem, je dodavatel povinen zaplatit odběrateli smluvní 
pokutu ve výši......% za každý den prodlení z ceny objednané a nedodané objednávky včetně DPH.

Pokud dodavatel umožní výkon nelegální práce ve smyslu ust. § 5 písm. e) bod 1 až 3 zák. č. 435/2004 Sb. o zaměstnanosti, je odběratel 
oprávněn uplatnit smluvní pokutu ve výši 100.000,-Kč za každé takové zjištěni porušení.
V případě, že by byla odběrateli v souvislosti s výkonem nelegální práce, kterou umožnil při výkonu své činnosti dodavatel, uložena správním 
orgánem pokuta podle § 140 odst. 4 zák. č. 435/2004 Sb. o zaměstnanosti, zavazuje se dodavatel tuto pokutu uhradit do 30 dnů poté, kdy 
bude k úhradě pokuty, odběratelem vyzván. Dále se dodavatel zavazuje hradit odběrateli smluvní pokutu ve výši 1.000.000,- Kč.
Dodavatel se rovněž zavazuje uhradit odběrateli majetkovou újmu spočívající v poškození dobrého jména a omezení účasti na veřejných 
zakázkách z důvodu nesplnění kvalifikačních předpokladů podle § S3 odst. 1, písm. k) zák. č. 137/2006 o veřejných zakázkách.

Dodavatel souhlasí se zpracováním a shromažďováním osobních údajů dle zákona č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů, 
k administrativním účelům na dobu neurčitou. Tento souhlas může dodavatel kdykoliv písemnou formou odvolat.

Objednávku prosím potvrďte a zašlete zpět na naši e-mailovou adresu (viz. výše) a to nejpozději do..... dnů ode dne jejího přijetí. Bez tohoto
písemného potvrzení objednávky nedojde k jejímu platnému uzavření. Pokud prodávající započne s předmětnými dodávkami podle této 
objednávky, stává se tato objednávka platnou kupní smlouvou/smlouvou o dílo i bez jejího podpisu.

V souladu s ust. § 1740 odst. 3, poslední věty zák. č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, se vylučuje přijetí objednávky s odchylkou nebo

Poznámky a další ujednání:

Za odběratele (podpis oprávněné osoby, razítko)
Za dodavatele objednávku přijímám (datum, podpis oprávněné osoby, 
razítko) ------ --



E Fz d IE) o 13 13 0 ZBV-2-SP-štětovnice - ZBV-H/322 Týnec nad Labem ze stavby ZBV - H/322Týnec nad Labem - KROS 4

J Základní Nástroje Tisk a export Seznamy Zobrazeni* Pomocník Q Podpora do: 01.03.2024 0

▼• KD_STR_UR5 2023 01 lice -ZBv-n/322 Tví id Labem z

Pohled: Standardní pohled 1. verze - Nabídkový rozpočet [nabídka] (27. 4. 2023) v

Rekapitulace * x O P Úrov... TC ČP TV TyP
V položky Kód položky Pops MJ Množství J. cena 

indexovaná
Index 
ceny Celková cena Hmotnost 

celkem Suť celkem Nh celkem TD Výběrové řízení Dodavatel Výrobce

j HSV - Práce a dodávky HSV

1 - Zemní práce

4 - Vodorovné konstrukce

5 - Komunikace pozemní

9 - Ostatní konstrukce a práce, bo...

997 - Přesun suté

998 - Přesun hmot

□ n D HSV Práce a dodávky HSV 1 255 523,85 2,281 11,681 1 125,994

□ >0 D 1 Zemní práce 58 275,50 0,050 9,447 140,293

□ >3 oc 49 K HSV 113107313 Odstranění podkladu z kameniva těženého tl přes 200 do 300 mm 
strojně pl do 50 m2 m2 13,400 73,70 1,000 987,58 0,000 6,700 1,648 vlast.

□ >0 oc 17 K HSV 113202111 Vytrhání obrub krajníků obrubníků stojatých m 13,400 69,80 1,000 935.32 0,000 2,747 1,782 vlast.

□ >h oc 46 K HSV 128611101 Dolamování na dně odkopávek a prokopávek v hornině třídy 
téžtelnosti III skupiny 7 m3 11,400 4 520,00 1,000 51 528,00 0,000 0,000 127,600 vlast.

□ >0 oc 44 K HSV 151102201 Zřízení přóožného pažení stěn do 30 m2 výkopu hl do 4 m pro 
překopy inženýrských sítí m2 22,000 170,00 1,000 3 740,00 0,050 0,000 6,292 vlast.

□ >a oc 45 K HSV 151102211 Odstranění přfložného pažení stěn do 30 m2 hl do 4 m pň 
přek opech inženýrských sřb' m2 22,000 49.30 1,000 1084,60 0,000 0,000 2,970 vlast.

□ >0 D 4 Vodorovné konstrukce 164 202,00 0,000 0,000 66,549

□ a oc 47 K HSV 457311118 Vyrovnávací nebo spádový beton C 30/37 včetně úpravy 
povrchu m3 2,680 5 150,00 1,000 13 802,00 6,716 0,000 4,149 vlast.

□ >0 oc 40 K HSV 458311131 Filtrační vrstvy za operou z betonu drenážního hutněného po 
vrstvách m3 40,000 3 760,00 1,000 150 400,00 96,509 0,000 62,400 vlast.

□ >0 D 5 Komunikace pozemní 5 534,20 0,000 0,000 2,037

□ >0 oc 50 K HSV 564871016 Podklad ze štěrk od rte ŠD plochy do 100 m2 tl 300 mm m2 13,400 413,00 1,000 5 534,20 9,246 0,000 2,037 vlast.

□ >a D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 800 933,49 2,231 2,234 700,343

□ >0 oc 52 K HSV 916231213 Osazení chodníkového obrubníku betonového stojatého s 
boční operou do lože z betonu prostého m 6,700 264,00 1,000 1 768,60 0,866 0,000 1,601 vlast.

□ >a pc 53 M HSV PSB.30020100 Chodníkový obrubník 1000x80x200 mm kus 7,000 189,98 1,000 1 329.86 0,252 vlast. Presbeton CZ

□ >0 fc 18 K HSV 916241213 Osazení obrubníku kamenného stojatého s boční operou do lože 
z betonu prostého m 6,700 264,00 1,000 1 768,80 0,942 0,000 1,568 vlast.

□ a fc 25 K HSV 977151111 Jádrové vrty diamantovými korunkami do stavebních materiálů 
D do 35 mm m 40,000 1690.00 1,000 75 600,00 0,030 0,084 22,400 vlast.

□ >0 fc 26 K HSV 977151124 Jádrové vrty diamantovými korunkami do stavebních materiálů 
D přes 150 do ISO mm m 38,400 5 470,00 1,000 210 048,00 0,107 2,150 99,640 vlast.

□ >0 oc 27 K HSV 977151911 Příplatek k jádrovým vrtům za práci ve stísněném prostoru m 78,400 499,00 1,000 39121,60 0,000 0,000 72,128 vlast.

□ >0 oc 30 K HSV 977211113 Řezání stěnovou pilou betonových nebo ZB kcí s výztuží 
průměru do 16 mm hl přes 350 do 420 mm m 1,000 3 590,00 1,000 3 590.00 0,000 0,000 5,496 vlast.

□ >□ oc 31 K HSV 977211115 Řezání stěnovou pilou betonových nebo ZB kcí s výztuží 
průměru do 16 mm hl přes 520 do 680 mm m 3,200 6 780,00 1,000 21 696,00 0,002 0,000 29,760 vlast.

□ >0 oc 29 K HSV 977211195 Příplatek k řezání stěnovou pilou ZB kdprůměru výztuže přes 
16 mm cm2 276,948 50,20 1,000 13 902,79 0.000 0,000 23,818 vlast.

□ >o fc 24 K HSV 977212112 Řezání diamantovým lanem ŽB kcí s výztuží průměru přes 16 mm m2 66,427 5 950,00 1,000 395 240,65 0,029 0,000 382,620 vlast.

□ >0 oc 28 K HSV 977212191 Příplatek k řezání diamantovým lanem ZB kcí a zdivá za práci ve 
stísněném prostoru m2 66,427 555,00 1,000 36 866,99 0,000 0,000 61,113 vlast.

□ >0 D 997 Přesun sutě 177 902,13 0,000 0,000 164,775

□ >0 oc 54 K HSV 997013631 Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu 
směsného kód odpadu 17 09 04 t 9,213 1650,00 1,000 15 201,45 0,000 0,000 0,000 vlast.

□ >3 oc 32 K HSV 997211211 Svislá doprava vybouraných hmot na v 3,5 m t 77,924 394,00 1,000 30 702,06 0,000 0,000 56,573 vlast.

□ >0 oc 33 K HSV 997211219 Příplatek ZKD 3,5 m výšky u svislé dopravy vybouraných hmot t 77,924 53,50 1,000 4 168,93 0,000 0,000 7,870 vlast.

□ >0 oc 36 K HSV 997211521 Vodorovná doprava vybouraných hmot po suchu na 
vzdálenost do 1 km t 77,924 Q3I 501,00 1,000 39 039,92 0,000 0,000 38,962 vlast

□ >0 oc 37 K HSV 997211529 Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy vybouraných hmot t 1 168,660 37,20 1,000 43 481,59 0,000 0,000 9,351 vlast.

□ >3 oc 36 K HSV 997211612 Nakládání vybouraných hmot na dopravní prostředky pro 
vodorovnou dopravu t 77,924 516.00 1,000 40 208,78 0,000 0,000 49,716 vlast.

□ >0 oc 41 K HSV 997231111 Vodorovná doprava sut a vybouraných hmot do 1 km t 9,213 252,00 1,000 2 321,68 0,000 0,000 1,059 vlast.

□ >3 oc 42 K HSV 997231119 Příplatek ZKD 1 km vodorovné dopravy suti a vybouraných 
hmot t 138,195 20,10 1,000 2 777,72 0,000 0,000 1,244 vlast.

□ >0 D 998 Přesun hmot 48 676,53 0,000 0,000 51,998

□ >3 oc 46 K HSV 998212111 Přesun hmot pro mosty zděné, monolitické betonové nebo 
ocelové v do 20 m t 114,533 425,00 1.000 48 676,53 0,000 0,000 51,998 vlast.



TVAR A OPRAVY OPERY 4 - REZNY PLAN

ŘEZNÝ PLÁN 1:55

03
2-

35

VRTY PRO PROTAŽENÍ LANA

ŘEZY: VRTY:
ŘEZ VODOROVNÝ: CELK. DL. 21.044 m, HL. 1600 mm - 24x ■ VRT PRO LANO: 0 32- 35 mm - 25x

ŘEZ SVISLÝ: CELK. DL. 20.470 m, HL. 1600 mm - 23x ■ VRT PRO VYTAŽENÍ: 0102-122 mm - 24x

ŘEZ STĚNOVOU PILOU: DL. 1.600 m, HL. 600 mm - 2x
ŘEZ STĚNOVOU PILOU: DL. 1.000 m, HL. 400 mm - 1x

a Oprava tvaru a výztuže dle požadavku zhotovitele. 8. 6. 2023 4/4^/
T

č. TEXT ZMĚNY / ODŮVODNĚNÍ DATUM PODPIS

II/322 TÝNEC NAD LABEM, MOST EV. Č. 322-05 -
OPRAVA V REŽIMU ’’VYPROJEKTUJ A POSTAV”

VE SMYSLU ŽLUTÉ KNIHY FIDIC
Objednatel stavby:

lursús
KRAJSKÁ SPRÁVA A ÚDRŽBA SILNIC

STŘEDOČESKÉHO KRAJE
Zborovská 11
150 21 Praha 5

Razítko:

Ověřil:
Datum: Podpis:

Technický dozor:

PRAGOPROJEK^

PRAGOPROJEKT, a. s.
K Ryšánce 1668/16
147 54 Praha 4
IČ: 452 72 387, DIČ: CZ45272387

Razítko:

Ověřil:
Datum: Podpis:

Zhotovitel stavby:

STRABAG
STRABAG, a.s.
Kačírkova 982/4
158 00 Praha 5
IČ 60838744

Razítko:

Ověřil:
Datum: Podpis:

Souřadnicový systém: S-JTSK
Výškový systém: Bpv

e""° ”k6zkv: 20 269 OO HIP: Ing.               

Praha 4, Bezová 1658, 147 14
tel: +420 244062215 fax: +420 244461038

720951172, ddv@pontex.cz
Schválil: Ing. Václav HVÍZDAL Zodp. projektant: Ing.                 

606646680, vhv@pontex.cz 702033396, LPr@pontex.cz
Tech, kontrola: Ing.              Vypracoval: Ing.                

602619785, kpe@pontex.cz ’ 702033396, LPr@pontex.cz

Objednatel: KSŮS Stá. kraje | Obec: Týnec nad Labem Kraj: Středočeský

*k 11/322 TÝNEC NAD LABEM, MOST EV. č. 322-005 - OPRAVA
V REŽIMU “VYPROJEKTUJ A POSTAV“ VE SMYSLU ŽLUTÉ KNIHY FIDIC

Objekt: S0 201 - MOST EV. Č. 322-005 PŘES LABE

TVAR A OPRAVY OPĚRY 4
- ŘEZNÝ PLÁN

Datum Stupeň

11/2022 RDS
Souprava Č. přílohy

202/4



Pontex, spol. s r. o., Bezová 1658/1, 147 00 Praha 4 - Braník

IČO: 40763439, DIČ: CZ40763439 jednatelé: Ing. Václav Hvízdal tel.                  
Bankovní spojení: ČSOB, a.s., č. účtu:                Ing. Petr Souček tel.                  

MONETA Money Bank, a.s., č. účtu                Ing. Martin Havlík tel.                  
Sídlo: Bezová 1658/1, 147 00 Praha 4 - Braník, IDDS: nrpt3sn sekretariát: tel.:                  e-mail:                 
Firma je zapsána v OR MS v Praze, oddíl C, vložka 2994 ze dne 17.7.1991

X:
/U

se
rs

/M
Mi

/A
kc

e/
Ty

ne
cN

ad
La

be
m.

DS
P-

RD
S/

Te
xt

y/
Vy

jP
ro

j/
Vy

jP
ro

j-
17

-H
ut

ne
ni

-z
a-

Op
4.

mk
iv

STRABAG, a. s.
Ing. Ivan Balej
Kačírkova 982/4
158 00 Praha 5

Č. j.: Px 4005/2023/LPr
Datum: 28. 7. 2023
Vyřizuje: Ing. Lukáš Procházka, tel.:                e-mail:              

Akce: II/322 Týnec nad Labem, Most ev. č. 322–05 – oprava v rež. „vyprojektuj a
postav“ ve smyslu Žluté knihy FIDIC

Věc: Vyjádření projektanta č. 17
Hutnění úzkých oblastí za opěrou 4

Dne 27. 7. 2023 jsme zástupcem zhotovitele, Ing. Vajdou, byli seznámeni s nemožností strojního hut-
nění úzkých prostorů ve výkopu za opěrou 4. Úzké prostory vznikají v důsledku skalního výchozu.
Typický případ zachycuje fotografie v příloze.

Souhlasíme s návrhem zhotovitele, aby úzké pásy výkopu za opěrou 4 do šířky cca 0.6 m byly
vyplněny mezerovitým betonem. Použití mezerovitého betonu nevyžaduje hutnění.

S pozdravem

Ing. Lukáš Procházka

Přílohy:

• Fotografie typického skalního výchozu ve výkopu za rubem opěry 4, 27. 7. 2023

Na vědomí mailem:

•                                               





J^eme* CEMEX Czech Republic, s.r.o.
Laurinova 2800/4,155 00 Praha • Stodůlky
IČ: 27892638, DIČ: CZ27892638
Zápis v OR u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 124693

DODACÍ LIST

mu iiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiimiHiiiiiiiiiiiiiiiiiii
Datum (DUZP):

Čas vystaveni DU

Obchodník / Telefon:

Číslo objednávky:

Číslo smlouvy:

08 UO 20'23

08 26
Zdetidh Churárwk / 602 IW 366

102030090/ / DL.SAP 1020300863

Kupující:

ii*.

STRABAG a v

KaCirkova W82M

1513 OD Pidhs 5 * Jinonica

Stavba: noc n Labem/28/S I RAtíAG (81766052) DIČ:

60838744
CZ60838/44

Pásmo: ID SAP zákazníka:

E

I

Produkt: Dmax*: Množství:

Receptura: Druh cementu:

CtM IIža M(o-V) 42,5 R Prát
Obsah chloridů:

hovtcQ 0 4

Příměsi: Přísady:

Vyráběné zboží je ve shodě s požadavky -2 M&z&rovilv htítori Datum a čas naplnění míchačky: t9 2023 08 2 Obsah vzduchu (%):

Prohlášení o shodě je vystaveno na základě certifikátu vydaného Doba zpracovatelnosti (min): Teplota prostředí (°C):

Druh plnění Množstevní jednotka Kč/MJ Množství DPH % Celkem Kč

Environmentální příplatek m3 5 000

Základ DPH: DPH:

Zaokrouhlení:

Celkem s DPH:

h
o <D
2 c

d -a

RZ:

Řidič:

Podpis:

Příjezd (hh:mm): Začátek vykládky (hh:mm):

Konec vykládky (hh:mm): Zdržné od příjezdu (po 1/4 hod.):

Čerpáno: m1 Přivezeno zpět: mJ Reálná vzdálenost: km

Místo přejimky zboží:

Převzetím zboží a podpisem tohoto dodacího listu dochází mezi kupujícím a prodávajícím k uzavření smlouvy, jejíž součástí jsou Všeobecné prodejní a dodací podmínky prodávajícího, které jsou uvedeny na druhé strané tohoto dodacího listu.
Osoba podepsaná na tomto dodacím listu jako kupujíci/povéřená osoba, která převzala zboží, prohlašuje, že je osobou pověřenou kupujícím k uzavřeni smlouvy a převzetí zboží.

Vystavil:

                           
                                         

                             

                                 
                                   

Přidáno: Kupující /pověřená osoba:

kg přísady

kg vody na přání zákazníka Podpis:

Přidáním vody zaniká odpovědnost prodávajícího za jakost a vady zboží.



.^EmEX CEMEX Czech Republic, s.r.o.
Laurinova 2800/4,155 00 Praha - Stodůlky
IČ: 27892638, DIČ: CZ27892638
Zápis v OR u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 124693

DODACÍ LIST

mu niiiiiiNiiNiiiiiiiiiiiifliiiiiiiiiiiii iiiui

B "g Převzetím zboží a podpisem tohoto dodacího listu dochází mezi kupujícím a prodávajícím k uzavřeni smlouvy, jejíž součástí jsou Všeobecné prodejní a dodací podmínky prodávajícího, které jsou uvedeny na druhé strané tohoto dodacího listu.
-r E Osoba podepsaná na tomto dodacím listu jako kupujicí/povéřená osoba, která převzala zboží, prohlašuje, že je osobou pověřenou kupujícím k uzavření smlouvy a převzetí zboží.

Datum (DUZP):

Čas vystaveni DL

Obchodník / Telefon:

Číslo objednávky:

číslo smlouvy:

IWÍ J66
’1020304528

Kupující:

Kacířova 982/4

158 DO Pfuh8 5 • JhilMmlo

1*.

1 Stavba:

Pásmo:

DIČ:

ID SAP zákazníka:

MM

JH/4

501 >85/81

i k
am

en
iv

a 
\

Produkt: □max’: Množství:

iv
itá

 ho
rn

í m
ez

 fr
ak

cí

Receptura:
N J5D-MCW-V Xlj-iAUb-28-22-b -81 -U-S-DOZ-UI

Druh cementu:

:M IIÍA MjS-V) 42.5 R
Obsah chloridů:

hovíc©

Příměsi: Přísady:

a
E

M
ax

im
ál

ní
 j

Vyráběné zboží je ve shodě s požadavky 4-2 Mtízorovitv beton Datum a čas naplněni míchačky: 3 09 2023 Obsah vzduchu (%):

í Prohlášení 0 shodě je vystaveno na základě certifikátu vydaného Doba zpracovatelnosti (min): Teplota prostředí (°C):

Druh plnění Množstevní jednotka Kč/MJ Množství DPH % Celkem Kč

CO

)0U

Základ DPH: DPH:

Zaokrouhleni:

Celkem s DPH:

f -

> 0
8
£5

RZ: Příjezd (hh:mm): Začátek vykládky (hh:mm):

ra
■i £11

Řidič: Konec vykládky (hh.mm): Zdržné od příjezdu (po 1/4 hod.):

ty
ku

 s
 k

ůž
i:

i p
ot

ře
by

 p
<

Podpis:
Čerpáno: m’ Přivezeno zpět: m’ Reálná vzdálenost: km

no
 za

br
án

it 
sl

ěv
u,

 v
 p

říp
ad

ě

Místo přejímky zboží:

5 s
g 5                             Přidáno: Kupující /pověřená osoba

TI
 Výro

be
k 

ob
sa

hu
vr

uk
av

ic
íc

ha
vr                                          

                             

                                   
                                        

       

kg přísady

kg vody na přání zákazníka Podpis:

Přidáním vody zaniká odpovědnost prodávajícího za jakost a vady zboží.



ÁemEx CEMEX Czech Republic, s.r.o.
Laurinova 2800/4, 155 00 Praha - Stodůlky
IČ: 27892638, DIČ: CZ27892638

Zápis v OR u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 124693

DODACÍ LIST N350R772302051

Betonárna: lilii IIIIIIIIIIIIHIIIIIIIHIIIHIimillllllllll III
Datum (DUZP): 08092023 Kupující:

Čas vystaveni DL 11 20
Obchodník / Telefon: Zdeněk CtMirttnek / 002 tW 360 KacirKuva voxra

Číslo objednávky: 102030080/ / DL. SAP 1020307626 15tí DO Praha 5 - Jinoruca
Číslo smlouvy:

------------------------------- ----------------------------------- - ---------------- IČ:

Stavba: nec n Lanew2ti/Š 1RABAG (81 /B6O52) DIČ:

Pásmo: ID SAP zákazníka:

Vý
ro

be
k 

ob
sa

hu
je

 ce
m

en
t, 

nu
tn

o 
za

br
án

it 
st

yk
u 

s 
ků

ži
 a

 o
či

m
a.

 Z
pr

ac
ov

áv
ej

te
v 

ru
ka

vi
cí

ch
 a

 v 
oc

hr
an

né
m

 o
dě

vu
, v

 p
říp

ad
ě 

po
tř

eb
y 

po
už

ijt
e 

br
ýl

e 
ne

bo
 št

ít 
'Dm

ax
 " 

M
a»

™
in

í jm
en

ov
itá

 h
om

i m
ez

 fr
ak

ce
 ka

m
en

iva
 v

Produkt: MCB8.S1
Dmax*: Množství:

Receptura:
N-55D-MCH*O-xij-IJ0H- 72-b -S1 -U-1 >007-01

Druh cementu: Obsah chloridů:

Příměsi: Přísady:

Vyráběné zboží je ve shodě s požadavky lezenovity beton Datum a čas naplnění míchačky: Obsah vzduchu (%):

Prohlášení o shodě je vystaveno na základě certifikátu vydaného Doba zpracovatelnosti (min): Teplota prostředí (*C):

Druh plněni Množstevní jednotka Kč/MJ Množství DPH % Celkem Kč

Základ DPH: DPH:

Zaokrouhleni:

Celkem s DPH:

RZ:

Řidič:

Podpis:

Příjezd (hh:mm): Začátek vykládky (hh:mm):

Konec vykládky (hh:mm): Zdržné od příjezdu (po 1/4 hod.):

Čerpáno: m’ Přivezeno zpět m1 Reálná vzdálenost: km

Místo přejímky zboží:

Převzetím zboží a podpisem tohoto dodacího listu dochází mezi kupujícím a prodávajícím k uzavření smlouvy, jejíž součástí jsou Všeobecné prodejní a dodací podmínky prodávajícího, které jsou uvedeny na druhé strané tohoto dodacího listu.
Osoba podepsaná na tomto dodacím listu jako kupující/pověřená osoba, která převzalo zboží, prohlašuje, že je osobou pověřenou kupujícím k uzavřeni smlouvy a převzetí zboží.

                            
                                         

                             

                                   
                                         

       

Přidáno: Kupující /pověřená osoba

kg přísady

kg vody na přáni zákazníka Podpis:

Přidáním vody zaniká odpovědnost prodávajícího za jakost a vady zboží.



8
í

8
E
Ě

í^CEmEX CEMEX Czech Republic, s.r.o.
Laurinova 2800/4,155 00 Praha - Stodůlky
IČ: 27892638, DIČ: CZ27892638
Zápis v OR u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 124693

DODACÍ LIST

mu iiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiihiiiíiiiiiiiiiiiiiii
Datum (DUZP):

Čas vystaveni DL-

Obchodník / Telefon:

číslo objednávky,

číslo smlouvy:

Kupující:

KaCirkc

15ti DO

it.

Praha 5 - Jinonice

Stavba:

Pásmo:

IC:

DIČ:

ID SAP zákazníka:

Jtí/44

Produkt: Dmax*: Množství:

Receptura:
N j5UMCBOXUOOtí-28-22-E81U-t>OIJ7D1

Druh cementu:

_M ll/A-M(S-V) 42.5 R Prw
Obsah chloridů:

hovíce 04

Příměsi: Přísady:

Vyráběné zboží je ve shodě s požadavky Datum a čas naplněni míchačky: Obsah vzduchu (%):

Prohlášení o shodě je vystaveno na základě certifikátu vydaného Doba zpracovatelnosti (min): Teplota prostředí (°C):

Druh plněni Množstevní Jednotka Kč/MJ Množství DPH % Celkem Kč

Environmentální pňptetek m3 5 OOU

» 4 - ’ '

Základ DPH: DPH:

Zaokrouhleni:

Celkem s DPH:

Hmotnost 9500 Kg

RZ:

Řidič:

Podpis:

Příjezd (hh:mm): Začátek vykládky (hh:mm):

Konec vykládky (hh:mm): Zdržné od příjezdu (po 1/4 hod.):

Čerpáno: m1 Přivezeno zpět: m1 Reálná vzdálenost: km

Místo přejimky zboží:

Převzetím zboží a podpisem tohoto dodacího listu dochází mezi kupujícím a prodávajícím k uzavření smlouvy, jejíž součástí jsou Všeobecné prodejní a dodací podmínky prodávajícího, které jsou uvedeny na druhé straně tohoto dodacího listu.
Osoba podepsaná na tomto dodacím listu jako kupující/pověřená osoba, která převzala zboží, prohlašuje, že je osobou pověřenou kupujícím k uzavření smlouvy a převzetí zboží.

                              
                                         

                             

                                   
                                        

       

Přidáno: Kupující /pověřená osoba

kg přísady

kg vody na přáni zákazníka Podpis:

Přidáním vody zaniká odpovědnost prodávajícího za jakost a vady zboží.



CEITIEX
CEMEX Czech Republic, s.r.o.
Laurinova 2800/4, 155 00 Praha - Stodůlky
IČ: 27892638, DIČ: CZ27892638
Zápis v OR u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 124693

DODACÍ LIST

Betonárna:
  llillllllll1llllllf!ll!llllllilll!!!IIHill!!l

Datum (DUZP): OH Oý 2023 Kupující:

Čas vystaveni DL 0b 28
Obchodník / Telefon: Zdeněk Churénsk / 802 fVfí 3b8 í stCHknv i yfci

Číslo objednávky: 102030090/ / DL.SAP W203010S5
Číslo smlouvy:

Stavba:

IČ:

DIČ:

Pásmo: ID SAP zákazníka:

Produkt: 31 Dmax*: । Množství: 5 ।' '' :

Receptura: Druh cementu: Obsah chloridů:

Příměsi: Přísady:

Druh plněni Množstevní jednotka Kč/MJ Množství DPH % Celkem Kč

Vyráběné zboží je ve shodě s požadavky Datum a čas naplnění míchačky: Obsah vzduchu (%):

Prohlášení o shodě je vystaveno na základě certifikátu vydaného Doba zpracovatelnosti (min): Teplota prostředí (°C):

Druh plněni Množstevní jednotka KČ/MJ Množství DPH % Celkem Kč

FírivicotiitirtnKih it připiatrn

Základ DPH: DPH:

Zaokrouhlení:

Celkem s DPH:

urnotnusr m*íIjh i-<.»

RZ:

ňidič: Pokor i..

Podpis:

Příjezd (hh:mm): Začátek vykládky (hh:mm):

Konec vykládky (hh:mm): Zdržné od příjezdu (po 1/4 hod.):

Čerpáno: nť Přivezeno zpět: m1 Reálná vzdálenost: km

Místo přejimky zboží:

Převzetím zboží a podpisem tohoto dodacího listu dochází mezi kupujícím a prodávajícím k uzavřeni smlouvy, jejíž součástí jsou Všeobecné prodejní a dodací podmínky prodávajícího, které jsou uvedeny na druhé straně tohoto dodacího listu.
Osoba podepsana na tomto dodacím listu jako kupujicí/povéřená osoba, která převzala zboží, prohlašuje, že je osobou pověřenou kupujícím k uzavřeni smlouvy a převzetí zboží.

    

                     

                    

       

Přidáno: Kupující /pověřená osoba:

kg přísady

kg vody na přáni zákazníka Podpis:

Přidáním vody zaniká odpovědnosl prodávajícího za jakost a vady zboží



CEMEX Czech Republic, s.r.o.
laurinova 2800/4,155 00 Praha - Stodůlky
IČ: 27892638, DIČ: CZ27892638
Zápis v OR u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 124693

DODACÍ LIST

Betonárna:
               . ( ? mu iiniiiiiMigiiiiiiiiiniiiiiH

i
]
I

Datum (DUZP):

Čas vystaveni DL

Obchodník / Telefon:

Číslo objednávky:

Číslo smlouvy:

08.092023 T-**

0957
Zdenek Churánek/ 002 796 306
102030090/ / DL SAP 1020304527

Kupující: STRABAG • s.

Kačlrtova 962/4

158 00 Praha 5 - Jinonice

Stavba:

Pásmo:

most Týnec n Labem/28/STRABAG (81 766052)

O

IČ:

DIČ:

ID SAP zákazníka:

60836744
CZ60838744

50085761

Produkt: MCB8;S1 Omax*: Množství:

Receptura:

N350-MC8-O-X 0-006-26-22-F-&1-O-G-007-01
Druh cementu:

OEM II7A-M(S-V) 42.5 R Pra<
Obsah chloridů:

hovíc© 0 d

Příměsi: Přísady:

Vyráběné zboží je ve shodě s požadavky ČSN 73 6124-2 Mazerovtý beton Datum a čas naplněni míchačky: 06 09 2023 09 5 Obsah vzduchu (%):

Prohlášení o shodě je vystaveno na základě certifikátu vydaného Doba zpracovatelnosti (min): 90 Teplota prostředí (°C):

Druh plněni Množstevní jednotka Kč/MJ Množství DPH % Celkem Kč

Environmentální příplatek m3 5 000

‘ 'v > £ . . < - sř ( ' ,

1

Základ DPH: DPH: Celkem s DPH:

Zaokrouhlení:

Hmotnost 9500 Kg

CZ.F.1 1

RZ:

Řidič:

Podpis:

Příjezd (hh:mm): Začátek vykládky (hh:mm):

Konec vykládky (hh:mm): Zdržné od příjezdu (po 1/4 hod.):

Čerpáno: mJ Přivezeno zpět: m1 Reálná vzdálenost: km

Místo přejimky zboži:

Převzetím zboži a podpisem tohoto dodacího listu dochází mezi kupujícím a prodávajícím k uzavřeni smlouvy, jejíž součástí jsou Všeobecné prodejní a dodací podmínky prodávajícího, které jsou uvedeny na druhé straně tohoto dodacího listu
Osoba podepsaná na tomto dodacím listu jako kupujicí/povéřená osoba, která převzala zboží, prohlašuje, že je osobou pověřenou kupujícím k uzavřeni smlouvy a převzetí zboži.

                            
                                         

                             
                                   

                                        
         

Přidáno: Kupující/pověřená osoba

kg přísady

kg vody na přání zákazníka Podpis:

Přidáním vody zaniká odpovědnost prodávajícího za jakost a vady zboži.  



yxEmEX
Betonárna:

;            

CEMEX Czech Republic, s.r.o.
Laurinova 2800/4,155 00 Praha - Stodůlky
IČ: 27892638, DIČ: CZ27892638
Zápis v OR u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 124693

DODACÍ LIST

llllllinilli|||1llllllllllll,llllllllllllllll!llll
Datum (DUZP): 08 09.2023 Kupující: STRABAG a s
Čas vystaveni DL

Obchodník / Telefon:

Číslo objednávky:

číslo smlouvy:

11.11
Zdenek Churtnek / 602 796 388

102030080/ / DL. SAP 102030/36/
Kaťlrkova 982/4

158 00 Preha 5 - Jinonice

IČ: 60838744
dič: czbiitíae/dd
ID SAP zákazníka:

Stavba:

Pásmo:

Produkt: Umax*: Množství:

Receptura:

N35Q-MC8-O-X0-008-28-224- -81 -0-8-007 01
Druh cementu:

ČEM ll/A-M(S-V) 42.5 R Prát
Obsah chloridů:

hovíce 04

Příměsi: Přísady:

Vyráběné zboží je ve shodě s požadavky Datum a čas naplnění míchačky: 08 08 2023 11 i: Obsah vzduchu (%):

Prohlášení o shodě je vystaveno na základě certifikátu vydaného Doba zpracovatelnosti (min): 90 Teplota prostředí (°C):

CD
CO

s
co
OJ

Převzetím zboží a podpisem tohoto dodacího listu dochází mezi kupujícím a prodávajícím k uzavřeni smlouvy, jejíž součásti jsou Všeobecné prodejní a dodací podmínky prodávajícího, které jsou uvedeny na druhé straně tohoto dodacího listu.
Osoba podepsaná na tomto dodacím listu jako kupujici/pověřená osoba, která převzala zboží, prohlašuje, že je osobou pověřenou kupujícím k uzavření smlouvy a převzetí zboží.

Vystavil:

                            
                                         

                             

                                   
                                       

Přidáno: Kupující /pověřená osoba

kg přísady

kg vody na přání zákazníka Podpis:

Přidáním vody zaniká odpovědnost prodávajícího za jakost a vady zboží.            



j^EmEX CEMEX Czech Republic, s.r.o.
Laurinova 2800/4,155 00 Praha - Stodůlky
IČ: 27892638. DIČ: CZ27892638
Zápis v OR u Městského soudu v Praze, oddil C, vložka 124693

DODACÍ LIST

Betonárna: a Čáslavi'

             iniiiiniiiiiiiMiiiiiiiiiniiiiiiiiiiiiiiiiiii
Datum (DUZP): 080ÍI2023 Kupující: SI RA8A< a '

čas vystavení DL'

Obchodník / Telefon:

Číslo objednávky:

Číslo smlouvy:

13:10
Žetone* Churánek/ 602 /06 366

1020300907 / DL.SAP 1020311303
Kačirkovu 08274

158 00 Praha 5 - Jinonice

ič: 60838744
dič: CZ80838744
ID SAP zákazníka:

Stavba: most Týnec n. Labem/ZB/STRABAG (81786052)
Pásmo:

Produkt: MC881S1 Dmax*: Množství:

Receptura:
N350-MG8-O-X0-Q08-28-22-F-81-0-t»-007-0l

Druh cementu:

CEM ll/A-M(S-V) 42.5 R Prát
Obsah chloridů:

hovrce 0.4

Příměsí: Přísady:

Vyráběné zboží je ve shodě s požadavky Datum a čas naplnění míchačky: 08 00 202313 2 Obsah vzduchu (%):

Prohlášení o shodě je vystaveno na základě certifikátu vydaného Doba zpracovatelnosti (min): 00 Teplota prostředí (*C):

LT>
cn

S
oo
ou

E
§
co
§

w
=5

I

■ro

oI

c

i

o
-X
-Á
°
Ž-

-[x]i

Druh plnění Množstevní jednotka Kč/MJ Množství DPH % Celkem Kč

Environmentální poplatek m3 5 000

Základ DPH: DPH:

Zaokrouhleni:

Celkem s DPH:

Hmotnost 0500 Kg

C2.F.1 1

8s5 2220

Řidič:

Podpis:

Příjezd (hh:mm): Začátek vykládky (hh:mm):

Konec vykládky (hh:mm): Zdržné od příjezdu (po 1/4 hod.):

Čerpáno: m1 Přivezeno zpět: nť Reálná vzdálenost: km

Místo přejimky zboží:

Převzetím zboží a podpisem tohoto dodacího listu dochází mezi kupujícím a prodávajícím k uzavřeni smlouvy, jejíž součásti jsou Všeobecné prodejní a dodací podmínky prodávajícího, které jsou uvedeny na druhé straně tohoto dodacího listu.
Osoba podepsaná na tomto dodacím listu jako kupuj iti/povéřená osoba, která převzala zboží, prohlašuje, že je osobou pověřenou kupujícím k uzavření smlouvy a převzetí zboží.

                            
                                         

                             

                                   
                                        

Podpis:

Přidáno: Kupující /pověřená osoba:

kg přísady

kg vody na přání zákazníka Podpis:

Přidáním vody zaniká odpovědnost prodávajícího za jakost a vady zboži.



podpis stavbyvedouc



 

 

 
 
 

 II/322 Týnec nad Labem, most ev. č.  322-005 –  

oprava v režimu „vyprojektuj a postav“ ve smyslu  

Žluté knihy FIDIC   

KD 20 
 

Datum: 01/12/2023 

Místo:  Zařízení staveniště,  
Přítomni: dle přiložené presenční listiny 

 
Úvod: 
 
Stavba byla zahájena předáním staveniště dne 15.02.2023. 
 
Zhotovitel přítomné seznámil se stavem a postupem prací na přípravě stavby a plánovanými 
pracemi na následující období.  
 
1. Dopravně inženýrské opatření Vydáno rozhodnutí o DIO a instalováno dne 11.04.2023. Po 

dokončení vozovky na mostě a předpolích instalováno nové DIO dle stanovení  místní 
úpravy. Po demontáži rampy pro chodce bude pohyb chodců převeden na chodník na levé 
straně mostu k přechodu pro chodce nad OP 02. Bylo vydáno opět nově stanovení místní 
úpravy. 
Bylo vydáno nové stanovení místní úpravy dopravního značení na celou oblast stavby mostu 
i křižovatkou za mostem u nádraží. 
VDZ bude provedeno barvou bílou. Konečné VDZ bude provedeno v plastu za příznivých 
klimatických podmínek po skončení zimního období. 
Byla schválena technologie odstranění stávajícího VDZ, a to odstranění vodním paprskem. 
Toto řešení zajistí minimální porušení celistvosti živičného povrchu vozovky. Bylo provedeno 
Odstranění stávajícího VDZ. Vzhledem ke klimatickým podmínkám byly práce na novém VDZ 
pozastaveny. 

2. RDS  

• Po zapracování připomínek byla vydána RDS v papírové formě ve 4 vyhotoveních. Každá 
volná příloha RDS byla ověřena podpisy investora, TDI, zhotovitele a zpracovatele 
projektu. 

• Pare č. 1 obdržel investor, č. 2 TDI, č.3 stavba a č 4 zhotovitel. 

• Zhotovitel doplní schválené změny v řešení stavebních konstrukcí ve formě změnových 
výkresů do RDS. Jedná se o úpravu předpolí OP 1 a přechodové oblasti dále řešení 
závěrných zdí apod. 

 



 

2 
 

3. Technologické předpisy: 

• Zhotovitel vede Laboratorní deník, který je aktualizován vždy po provedených 
zkouškách dle KZP a rozeslán elektronicky.  

• Součástí TePř je i KZP. 

• Je vedena tabulka průběhu vydaných a schválených TePř. Údaje budou pravidelně 
aktualizovány dle potřeby stavby bude součástí zápisu z KD stavby. Tabulka bude 
připojena k zápisu vždy po aktualizaci. 

• V současné době zhotovitele provádí sumarizaci dokladů včetně LD a schválených TePř 
pro Závěrečnou zprávu zhotovitele. 

 
4. Zařízení staveniště:   

• Zhotovitel zajistil pro potřeby TDS, potřeby stavbyvedoucích a uložení dokumentace 
stavby kancelář se základním vybavením s trvalý přístupem pro pracovníky TDS. V těchto 
prostorách se budou konat i KD stavby – trvá po celou doby stavby. 

 
5. Zpráva o postupu prací 

• Bylo provedeno odstranění rampy pro pěší. Provoz pěší je veden po levém chodníku 
k dočasnému přechodu pro chodce, dále veden po pravém chodníku k přechodu pro 
chodce u nádraží. 

• Dokončeno napojení chodníků na začátku úseku na levé i pravé straně. 
 

6. Výhled práce na další období 

• Napojení chodníku na konci úseku pravá strana na stávající chodník. Bylo schváleno 
provedení z železobetonu se striáží ve stejné formě jako chodník na mostě. Zábradlí je 
ve výrobě. 

• Ostatní práce byly z důvodů nepříznivých klimatických podmínek pozastaveny. 
 
7. BOZP 

• Koordinátor BOZP bude provádět kontroly na stavbě nezávisle na termínech KD a bude 
pořizovat vlastní zápisy v knize KOO BOZP případně do SD. Zhotovitel zajistí vyvěšení 
ohlášení OIP o zahájení prací a tabulky STAVBA POVOLENA. Trvale. 

• KOO BOZP upozorňuje na povinnost zajistit volné okraje konstrukcí před nebezpečím 
pádu osob. Jedná se zejména o okraje železobetonových konstrukcí v místě MZ na obou 
koncích mostu trvale 

• Nutno zajistit ochranu pracovníků před pádem z výšky při pracích na závěrných zdech 
– platí i pro úpravy na opěrných zdech bednění vyrovnávacího betonu. 

• V době spuštění pěšího provozu na chodníku na levé straně mostu bude provedeno 
dřevěná zábrana ve vstupu na schodiště 

 
8. Úkoly na další období: 

• V průběhu stavby bude elektronicky zhotovitel předkládat týdenní plány práce 

VajdaMil03
Ovál



3

nejpozději do pátku předchozího týdne. TDI požaduje úpravu Týdenních plánu tak, aby
bylo zřejmé, který technik je v daný den přítomen na stavbě. Obsah Plánu musí
odpovídat skutečným plánovaným pracím. Slouží mj. pro plánování kontrol TDI a
KOOBOZP a povolování dalších prací a kontrole konstrukcí, které budou zakryty. Trvale

• Pravidelně spolu s předkláním dokladů o objemu provedených prací zhotovitel rozešle
TDI a zadavateli měsíční Zprávu o postupu prací. Oba dokumenty elektronicky a Zprávu
jeden výtisk v papírové formě. Trvale

• TDI požaduje úpravu zápisů ve SD. Současné zápisy jsou nedostatečné a nesplňují
parametry dle stavebního zákona a prováděcích vyhlášek. SD je základní dokument
stavby a je třeba k zápisům takto přistupovat. Trvale

• TDI upozorňuje, že je bezpodmínečné nutné stavební a montážní práce provádět dle
schválených TePř i v části BOZP a OŽP viz zápisy z kontrol KOO BOZP a TDI.

• TDI požaduje provádět zápisy do SD o všech záležitostech týkající se stavby včetně
zjištění neočekávaných skutečnostech na stavbě i místním šetření, které se těchto
situací týkají s odvoláním na dokumenty spojené s těmito skutečnostmi.

• Zhotovitel připraví návrh úpravy zábradlí v části předpolí směrem k nemovitosti p.
Vejdělka – zakrytí z vnější strany od zábradelního madla k povrchu římsy. Schválen
řešení – Splněno.

9. Různé

• Úkol pro zhotovitele: před zahájením všech prací na mostě, které mohou ovlivnit
pozemek a nemovitost pana Vejdělka zhotovitel telefonicky, nebo e-mailem informuje
o chystaných pracích majitele předmětné nemovitosti                       telefon
+420 773 203 411 (v kopii i TDI) Trvale pod dobu stavby

• Před opravou sítí provede zhotovitel očištění OK od   holubích exkrementů.

• Zhotovitel zajistí opravu otvorů v ochranných sítích proti holubům po odstranění táhel
zavěšeného lešení.

• Vzhledem ke kolizi polohy schodiště na levé straně mostu u nemovitosti p. Vejdělka a
stávající rozvodné skříni nelze zábradlí kotvit ze strany schodišťového ramene investor
i TDI souhlasí se změnou kotvení zábradlí shora na schodišťových stupních. Toto řešení
odpovídá i schválené RDS. Stejným způsobem bude řešeno i zábradlí na pravé starně
mostu.

• Podesta schodiště ze strany od p. Vejdělka bude rozšířena o stávající betonový blok.

• Povrch podesty ze strany od nemovitosti p. Šindeláře bude tvarována tak, aby
navazovala na povrch římsy předpolí, který je ve spádu cca 2% a povrch posledního
stupně schodiště, který vodorovný.

• Investor upozorňuje, že předložení daňových dokladů za 11 a 12 měsíc 2023 je
nejpozději do 07. 12. 2023

• Dne 07.12.23 bude zahájena 1. HMP provádí PONTEX.

• Dne 12.12.23 bude zahájena přejímka celého díla.

• Zhotovitel předloží koncept Závěrečné zprávy zhotovitele ke kontrole vše



 

4 
 

v elektronické podobě. 

• TDI upozorňuje zhotovitele na nutnost zajištění kladného vyjádření Přístavů ke 
konečné úpravě pozemku vlevo u OP 04 

• TDI projedná termín kolaudace před koncem ledna 2024. Vhodné na termín 
předposlední týden v lednu. Projednáno dohoda s úřadem je v týdnu 23.1. – 
26.1.2024. Bude upřesněno v prvním týdnu ledna 2024 
 

10. Změny během výstavby 

• K oznámením o nepředvídatelných fyzikálních podmínek nutno předkládat i výstupy 
z místního šetření a případnou fotodokumentaci. Tyto podklady jsou nutné pro 
vyjádření TDI k uváděným skutečnostem pro zadavatele stavby. Veškerá tato zjištění se 
musí objevit i v zápisech ve SD s odkazy na související dokumenty. Tato dokumentace 
je podkladem ke schválení případných ZBV. Platí trvale. 

• Bez zápisů o zjištění nepředvídatelných fyzikálních podmínek ve stavebním deníku a 
výsledcích případných místních šetření za přítomnosti TDI a specialistů nebudou pro 
schválení ZBV dostatečné podklady a bude obtížné schválit tato ZBV. 

• ZBV 01 odsouhlaseno a podepsáno zodpovědnými osobami. Chybí podpisy 
statutárních osob zhotovitele a investora. Dokončeno bude fakturováno v tomto roce. 

• ZBV 02 v režimu podpisu 
 
11. Další kontrolní den: 

• Termín konání dalšího kontrolního dne byl stanoven na 13. 12. 2023 od 10.00 hodin na 
stavbě a na ZS. 

 
Zapsal: Ing. Jiří Salava TDI      

 

      



S.R.O. ar ®nŇi

Dodavatel
Pontex, spol. s r.o.

Bezová 1658/1
147 00 Praha 4 - Braník
Česká Republika
Banka: Československá obchodní banka, a.s.
Číslo účtu:                 

IBAN:
IČ: 40763439
DIČ: CZ40763439
Registrace: OR u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 2994

Daňový doklad - faktura
Faktura číslo: 351230810
Objednávka číslo: SDP/ZOHA/841/TC/ZO/2020/055
Konstantní symbol: 0308

Odběratel
STRABAG a.s.

Kačírkova 982/4
158 00 Praha 5, Jinonice
česká republika

Číslo účtu:
IBAN:
IČ: 60838744
DIČ: CZ60838744
Registrace: OR u MS v Praze, oddíl B, vložka 7634

Platební podmínky
Datum vystavení: 14.11.2023
Datum uskutečnění zdanitelného plnění: 13.11.2023
Datum splatnosti: 18.01.2024
Forma úhrady: Platebním příkazem
Variabilní symbol: 351230810
Číslo Zakázky: 20 269 00

Příjemce
STRABAG a.s.
Dopravní stavitelství, Dir. TC, Oblast Mosty
Ústřední 423/62
102 00 Praha 10
Česká republika
Kontakt: ing. Vajda Miloš

příprava staveb

Popis dodávky

Referenční kód: RC-KST-CZ-841-ZOHA

Množství JC DPH % Celkem s DPH

Název díla: il/322 Týnec nad Labem, most ev.č. 322-05 - oprava
v režimu "vyprojektuj a postav“ ve smyslu Žluté knihy FIDIC

dílčí plnění: fakturujeme za:
Technickou pomoc pro ZBV č.1 až 4 Rekapitulace DPH

Sazba % Základ DPH Celkem

Základní sazba 21 54 625,00 11 471,25 66 096,25
54 625,00 11 471,25 66 096,25

činnosti v rozsahu dle přiloženého výkazu odsouhlaseného Objednatelem dne 13.11.2023 1,00 54 625,00 21 66 096,25

tj. 57,5 hod x 950,00 Kč/hod

zatřídění podle klasifikace CZ-CPA: 71.1

Fakturovala: Dana Kubíčková

Razítko a podpis:

                        
         
                           
                           

                    

                                                         

Celkem k úhradě: CZK 66 096,25



-------- Přeposlaná zpráva --------
Předmět:Fwd: [EXTERNAL] Re: [EXTERNAL] Týnec n. L. - Výkaz technické pomoci s rozdělením na jednotliví ZBV a zbytek
Datum:Mon, 13 Nov 2023 07:55:53 +0100

Od:Dvořáček David Ing.                     
Společnost:Pontex s. r. o.

Komu:Kubíčková Dana                
Kopie:Procházka Lukáš Ing                 

Dobrý den,

k zakázce Týnec n. L. (20 269 00) prosím o provedení fakturace TP dle přiloženého výkazu.
Jedná se celkem o 54 625 Kč bez DPH.

Předem děkuji za rychlou reakci.

D

-------- Přeposlaná zpráva --------
Předmět:RE: [EXTERNAL] Re: [EXTERNAL] Týnec n. L. - Výkaz technické pomoci s rozdělením na jednotliví ZBV a zbytek
Datum:Mon, 13 Nov 2023 06:37:58 +0000

Od:Milos Vajda                          
Komu:Dvořáček David Ing.                     , Ivan Balej                         
Kopie:Procházka Lukáš Ing.                

Zdravím,

Výkaz ZBV 1-4 je ok, připravte fakturu.

Zbytek i s ohledem na průběh ZBV bude následovat.

MV

From: Dvořáček David Ing                      
Sent: Friday, November 10, 2023 5:19 PM
To: Milos Vajda                          ; Ivan Balej                         
Cc: Procházka Lukáš Ing.                
Subject: [EXTERNAL] Re: [EXTERNAL] Týnec n. L. - Výkaz technické pomoci s rozdělením na jednotliví ZBV a zbytek

Dobrý den,

prošel jsem Vámi upravený výkaz. Výstup jsem přepsal do výkazu s doplněnými sloupci s údajem o hodinovém rozsahu.
V příloze posílám ke kontrole výkaz TP pro ZBV č. 1 až 4. Prosím o jeho kontrolu. Vzápě  připravíme fakturu.

Předem děkuji za reakci.
S pozdravem

Ing. David Dvořáček  [ddv@pontex.cz]
Pontex s. r. o.      [www.pontex.cz] [pontex@pontex.cz]
Bezová 1658
147 00 Praha 4

Tel.:                 
Tel.:                 

Re: [EXTERNAL] Týnec n/Labem - Výkaz TP - odsouhlaseno Ing. Vajda 2023-11-13

1 z 1 14.11.2023 9:44



Přehled výkonu technické pomoci - ZBV č. 1 až 4

Akce: II/322 Týnec n. Labem, mosty ev. č. 322-05...
Zak. č. 20 269 00

ZBV č. 1 ZBV č. 2 ZBV č. 3 ZBV č. 4

Cena Cena Cena Cena
Jednotková Celková Celková Celková Celková Celková

[hod.] [1/0] [Kč/hod.] [Kč] [hod.] [Kč] [hod.] [Kč] [hod.] [Kč] [hod.] [Kč]

13.4.2023 Výkopy a pažení za opěrou 4, vyjádření projektanta DDv LPr 4 1 950 3 800 4 3 800
21.4.2023 Výkopy a pažení za opěrou 4, místní šetření DDv LPr 5 1 950 4 750 5 4 750
21.4.2023 Výkopy a pažení za opěrou 4, opakované vyjádření projektanta DDv LPr 6 1 950 5 700 6 5 700
25.4.2023 Změna RDS výkopu a pažení za opěrou 4 DDv LPr 3 1 950 2 850 3 2 850
3.5.2023 KD, řešení hydrodemolice DDv LPr 6 1 950 5 700 6 5 700
10.5.2023 Bet. výztuž na povrchu mostovky, vyjáření projektanta DDv LPr 5.5 1 950 5 225 5.5 5 225
5.6.2023 Kanalizace apod., místní šetření DDv LPr 5 1 950 4 750 5 4 750
21.6.2023 Dutiny v násypu, místní šetření DDv LPr, DDv 5 1 950 4 750 5 4 750
7.7.2023 Projekt obnovy kanalizace DDv LPr 10 1 950 9 500 10 9 500
28.7.2023 Hutnění za opěrou 4, vyjádření projektanta DDv LPr 1 1 950 950 1 950
28.7.2023 Řezný plán opěr 4, vyjádření projektanta DDv LPr 7 1 950 6 650 7 6 650

Celkem 57.5 6 5.5 26 20
Celkem k fakturaci 57.5
Celkem bez fakturace 0
Celkem bez DPH 54 625 5 700 5 225 24 700 19 000
DPH 21 % 11 471 1 197 1 097 5 187 3 990
Celkem s DPH 66 096 6 897 6 322 29 887 22 990

Zpracoval: Ing. David Dvořáček
Pontex, spol. s r. o.

H
yd

ro
de

m
ol

ic
e,

 
př

íč
ní

ky
, 
pi

líř
e

H
yd

ro
tr

ys
ká

ní
, 

vo
dí

tk
a,

 
m

os
to

vk
a

Št
et

ov
ni

ce
, 

vy
ko

py
, 
lo

ži
sk

a

Př
ed

po
lí,

 
ka

na
liz

ac
e

Skupina Osoba
Ano/ne

CenaDatum Činnost

Zpracovatel
Rozsah

Fakturace

Rozsah

Cena

Rozsah Rozsah Rozsah Rozsah



PRAGOPROJEKT, a.s.
K Ryšánce 1668/16, 147 54 Praha 4 PRAGOPROJEKT

STRABAG a.s., Dir. TC,

Kačírkova 982/4

158 00 PRAHA 5

V Poděbradech 17. prosince 2023

Věc: 11/322 Týnec nad Labem, most ev. č. 322-005
oprava v režimu, vyprojektuj a postav ve smyslu Žluté knihy FIDIC
Vyjádření TDI k návrhu ZBV 3.

K Vaší žádosti o stanovisko TD investora k předložené změně během výstavby výše uvedené 
akce sděluji následující:

ZBV 3 - SO 201 Provedení změny technologie pro výkopy za OP 04 a změna technologie 

demolice úložného prahu u OP 04

V poskytnuté dokumentaci pro přípravu stavby byl průběh skalního masívu, zakreslen v 

hloubce ca. 7 m od úrovně vozovky, v úrovni základové spáry stávajícího základu opěry. Po 

zahájení prací dle RDS byla zjištěna skutečná poloha skalního podloží v hloubce 1,2-1,5 m od 

úrovně vozovky. Vzhledem k půdorysnému tvaru skalního výběžku nebyl skalní masiv zjištěn 

v jeho skutečné poloze a tvaru. Navrženou technologii výkopů za OP 04 nebylo možné 

realizovat, neboť existence skalního masívu znemožnila beranění štětovnic dle původní 

schválené RDS.

Po zahájení realizace záporového pažení za opěrou OP4, byla konstatována nemožnost beranění 

štětovnic kdy u některých štětovnic došlo jenom k minimálnímu zaberanění (ca. 1,2-1,5 m), dle 

platné RDS bylo potřeba zaberanění 7-8 m pod povrchem terénu. Odstranění skalního masivu 

v rozsahu, který by umožňoval využití původního řešení by představovalo značné zvýšení 

nákladů a mělo by i vliv na celkovou lhůtu výstavby.

Zhotovitelem navržené řešení spočívající v rozšíření výkopů v oblasti křídel a rozšíření plochy 

odstranění konstrukčních vrstev vozovky za OP 04 se ukázalo jako nejpřijatelnější se zvážením 

vlivu na cenu a celkový termín dokončení. Vzhledem k omezenému prostoru za OP 04 bylo 

nutno změnit i technologii odstranění úložného prahu na OP 04.Vzhledem k tomu, že na OP 04 

se nacházelo stávající pevné ložisko a byla zjištěna oslabená konstrukce v prostoru nad ložiskem 

byla zvolena metoda odstraňování po blocích oddělených řezáním lanovou pilou. Toto řešení 

Strana 1 (celkem 2)



bylo zvoleno jako šetrnější bez významných dynamických účinků na stávající konstrukci. Pro

přechodovou oblast bylo zvolen vyplnění MCB betonem do výšky, kdy bylo možné využít

standardní metody hutnění vrstev pro přechodovou oblast.

Změny jsou nezbytné pro řádné a kvalitní provedení konstrukce OP 04 a přechodové oblasti.

Změna cen záporných činí - 666 568,50 Kč bez DPH

Změna cen kladných činí 1 428 483,85 Kč bez DPH

Celková cena navrhovaných Změn záporných a Změn kladných je 761 915,35 bez DPH

Změněné položky jsou součástí rozpočtu SO.

Nové položky jsou oceněné dle třídníku ÚRS c.ú. 2023/1.. Cena zmařeného výjezdu

podzhotovitele je převzata z fakturace vybraného podzhotovitele a upravena dle platné směrnice.

Cl. 17.5 "ZÁSADY OCEŇOVÁNÍ ZMĚN A TVORBA NOVÝCH POLOŽEK" směrnice při

provádění změn závazků dle zákona č. 134/2016 Sb., O zadávání veřejných zakázek, ve znění

pozdějších předpisů (dále jen „Změna“) u veřejných zakázek na stavební práce. Předložené

podklady pro stanovení ceny byly kontrolovány a souhlasí.

TDI provedl kontrolu předloženého znění ZBV č. 3 včetně všech příloh s následujícím

závěrem:

1. Doklady ZBV 1 jsou zpracovány dle „Směrnice upřesňující provádění změn a závazků dle

zákona č. 134/2016 Sb. O zadávání veřejných zakázek“.

2. Soupis změn předložený zhotovitelem je úplný a je zpracován správně.

3. Množství a výměry v soupisu změn odpovídají skutečnosti.

4. Způsob ocenění položek a doložení cen v soupisu změn je zpracován v souladu s platným

zněním Smlouvy o dílo č. 1322/00066001/2020 a na základě čl. 17.5 "ZÁSADY

OCEŇOVÁNÍ ZMĚN A TVORBA NOVÝCH POLOŽEK" směrnice při provádění změn

závazků dle zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších

předpisů (dále jen „Změna“) u veřejných zakázek na stavební práce.

5. Výpočty uvedené v jednotlivých přílohách jsou provedeny správně.

S výše uvedeným návrhem ZBV za TDI souhlasím

Ing. Jiří Salava - TDI asistent specialista pro mostní objekty betonové, ostatní a zdi

                      
                
                 
                

Strana 2 (celkem 2)         



Pontex, spol. s r. o., Bezová 1658/1, 147 00 Praha 4 - Braník

IČO: 40763439, DIČ: CZ40763439 jednatelé: Ing. Václav Hvízdal tel.                  
Bankovní spojení: ČSOB, a.s., č. účtu                 Ing. Petr Souček tel.                  

MONETA Money Bank, a.s., č. účtu                Ing. Martin Havlík tel.                  
Sídlo: Bezová 1658/1, 147 00 Praha 4 - Braník, IDDS: nrpt3sn sekretariát: tel.:                  e-mail                  
Firma je zapsána v OR MS v Praze, oddíl C, vložka 2994 ze dne 17.7.1991

X:
/U

se
rs

/M
Mi

/A
kc

e/
Ty

ne
cN

ad
La

be
m.

DS
P-

RD
S/

Te
xt

y/
Vy

jP
ro

j/
Vy

jP
ro

j-
20

-Z
BV

-3
.m

ki
v

STRABAG, a. s.
Ing. Ivan Balej
Kačírkova 982/4
158 00 Praha 5

Č. j.: Px 6738/2023/LPr
Datum: 15. 12. 2023
Vyřizuje: Ing. Lukáš Procházka, tel.:                e-mail:              

Akce: II/322 Týnec nad Labem, Most ev. č. 322–05 – oprava v rež. „vyprojektuj a
postav“ ve smyslu Žluté knihy FIDIC

Věc: Vyjádření projektanta č. 20
k ZBV č. 3

Dne 9. 10. 2023 jsme zástupcem zhotovitele, Ing. Vajdou, byli požádáni o vyjádření k ZBV č. 3.

Sdělujeme následující:

• Navržené technické řešení předmětných změn je řešením technicky vhodným s přiměřenými
náklady.

• S předloženým návrhem ZBV č. 3 souhlasíme bez připomínek.

S pozdravem

Ing. Lukáš Procházka

Na vědomí mailem:

•                                               


		2024-01-02T11:35:00+0100
	Vladimír Novotný


		2024-01-04T10:13:56+0100
	Ing. Ivan Balej


		2024-01-04T11:04:19+0100
	Ing. Lukáš Procházka


		2024-01-05T05:29:46+0000
	Poděbrady
	Not specified


		2024-01-09T15:40:39+0100
	Ing. Milan Jeřábek


		2024-01-09T16:10:24+0100
	Ing. Jaroslava Jurková


		2024-01-10T07:54:09+0100
	Ing. Daniel Houštecký


		2024-01-10T10:00:27+0100
	Ing. Denisa Klapáčová




